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 ۲ ذی القعده ۱۴۴۶
 ۳۰ آوریل ۲۰۲۵

شماره ۴۳۴۸
8 صفحه

سال پانزدهم
قیمت: 5000 تومان

  

هردم از این باغ بری می رسد!

نصف آب پشت سد زاینده‌رود رسوب است

مرثیه‌ای برای نغمه‌های بندر
این خاک، اسیر مرگ نمی شود

3

 کاهش ۱۷ درصدی داوطلبان کنکور
 در اصفهان

 جنگل‌های بلوط‌ اصفهان 
در محاصره آفات
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در حال حاضر بلوطستان‌های لرستان و چهارمحال و بختیاری 

به طور جدی درگیر آفت جوانه خوار بلوط شدند که هر دو استان 

همجوار محدوده جنگلی استان اصفهان هستند.

در استان اصفهان ۵۳ هزار و ۱۱۷ داوطلبکنکور سراسری در 

۲۶ شهر باهم رقابت خواهند داشت که تعداد داوطلبان در این 

دوره نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد کاهش داشته است.
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رابطه تغییر و تخریب!رابطه تغییر و تخریب!

3

محبوب و مغفول!
صنعت گل محمدی استان اصفهان؛ ظرفیتی برای توسعه اقتصادی 

»آگهی مزایده «

محمدعلی عزیزی - شهردارفلاورجان م الف:۱۹۲۰۵۶۲

شهرداری فلاورجان در نظر دارد به استناد مصوبه 6/1307 مورخ 1403/11/04 شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان جایگاه عرضه گاز طبیعی CNG متعلق به شهرداری واقع 
در فلاورجان خیابان ملاصدرا را از طریق مزایده عمومی به شرکت های دارای مجوز رسمی از شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و تجربه مفید و تخصص 

لازم با شرایط ذیل به مدت یکسال  شمسی با قیمت کارشناسی بصورت اجاره واگذار نماید.
- قیمت پایه اجاره ساختمان و کلیه تجهیزات جایگاه براساس قیمت کارشناسی ، ماهیانه مبلغ 860/000/000 ریال و جمعا برای یکسال شمسی مبلغ  10/320/000/000 ریال 

می باشد .   
- شرکت کنندگان باید در وقت تعیین شده نسبت به اخذ ، تکمیل ، بارگذاری مدارک و قیمت پیشنهادی خود حداکثرتا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/02/27 در 

سامانه ستاد اقدام نمایند.
-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

1- جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت اينترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمائيد.
2- تعداد نشريات:   سراسری-استانی                 

3- شماره تلفن تماس و نام هماهنگ كننده: )همراه: 09394665994-آقای عليرضا كمالی مسئول روابط عمومی شهرداری فلاورجان(
ضمناً اعتبار لازم به ميزان كل هزينه آگهی تامين شده و پرداخت مبلغ مربوط حداكثر ظرف مدت يكماه پس از ارســال گواهی پرداخت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

اصفهان، از تعهدات اين شهرداری  می‌باشد.

آگهی مزایده نوبت اول

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نائین م الف:۱۹۲۱۷۶۶

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نائین در نظر دارد از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی موارد ذیل را به اجاره واگذار نماید:
1-  تعداد 3 باب مغازه تجاری متعلق به موقوفه حسینیه چهل دختران واقع در محله چهل دختران نائین ورودی بازار بزرگ

2-تعداد یکباب مغازه تجاری متعلق به امامزاده سید علی)ع( واقع در مجتمع تجاری الماس کویر نائین

3-تعداد یکباب مغازه تجاری متعلق به موقوفه حاج طالب واقع در خیابان مسجد جامع نائین

4- تعداد یکباب مغازه تجاری متعلق به موقوفه محمدعلی ولد حسینعلی ولد مفید واقع در مجتمع تجاری الماس کویر نائین

5- تعداد 2 باب مغازه تجاری متعلق به امامزاده سید علی)ع( شهر نائین واقع در مجتمع تجاری ضلع غربی امامزاده

متقاضیان تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ1404/02/25 فرصت دارند درخواست های خود را به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نائین ارائه نمایند و برای کسب 

اطلاعات بیشتر می توانند صرفاً در ساعات اداری ، به قسمت اجارات اداره مذکور مراجعه و یا با شماره تلفن 46253084-031 تماس حاصل نمایند.

اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نائین

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از اهدای 2385واحد خون طی 

روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه خبر دادند.

کیان دهراب پور در گفتگو با خبرنگار »مهر «اظهار کرد: مردمان ایثارگر 

اصفهان با توجه به نیاز به خون برای مصدومان حادثه اســکله شهید 

رجایی بندرعباس نسبت به اهدای خون رفتاری جهادی داشتند.

وی افزود: مردم اســتان اصفهان طی روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه 

۲ هزار و ۳۸۵ واحد خون اهدا کردند که در نوع خود بی سابقه بود.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان تصریح کرد: از میزان خون اهدا 

شده، ۴۷۲ مورد از طرف بانوان استان اصفهان انجام شده است.

مهر: درآن ظهر هنگام، بندرعباس همچون مرواریدی در آغوش صدف، ناگهان شکست. 
انفجاری بی‌امان، چونان اژدهایی بیدار از اعماق، سکوت ساحل را درید و شهر را به آتش 

و خاکستر سپرد.
اینجا، جایی‌ است که خورشــید هر صبح، تاج زرینش را بر آب‌های نیلگون می‌گذارد 
و نسیم، دستانش را با عطر خرما و نمک به موی شهر می‌کشد. بندرعباس؛ مروارید 
جنوب، افسانه‌ای که در شریان‌های جاده ابریشــم جاری‌است و نامش بر لب تاریخ 
می‌درخشد. موج‌های این بندر، قصه‌گویان خاموشی‌اند که از مقاومت و امید زمزمه 
می‌کنند. اکنون اما، هر کوچه و خیابان، بوی سوختگی و داغ بر خود دارد؛ خانه‌هایی که 

روزگاری سرشار از نغمه‌های بندری بودند، اینک به مرثیه‌سرایان ماتم بدل گشته‌اند.
دستان هنرمندان سوزن‌دوز، به جای نقش و نگار، بر سینه‌های اندوه دوخته شده‌اند. 
دیگر عطر غذاهای دریایی در هوا نمی‌پیچد؛ خلیج فارس، این آبی بی‌کران، ســر به 

گریبان اندوه فرو برده و امواجش، آرام‌تر از همیشه، در سوگ یاران خاموش‌اند.
در نهایت اما، خلیج فــارس این بار نه با امواج خروشــان، که با دســتان درهم‌تنیده 
فرزندانش، طوفان مرگ را رام کرد. مرگ، اینجا پایان نبود؛ جرقه‌ای شد برای زایش امید 
از خاکسترها. آتش‌نشانان و امدادگران، شوالیه‌های شب تار، با گام‌هایی بر خاکستر 
داغ، شعری از عشــق به ایران سرودند؛ دســتانی که به جای شمشیر، شیلنگ‌های 
سنگین را حمل می‌کردند و به جای زره، پوتین‌های ضدحریق به پا داشتند. در میان 

آتش، جستجوی نبض زندگی، حدیثی شد که دل‌ها را به لرزه انداخت.
خلیج فارس به عزا نشسته؛ امواجش مرثیه می‌خوانند و بادهایش پیام تسلیت را تا 
دوردست‌ها می‌برند. اما در دل این اندوه، جرقه امید به بازسازی، زیر خاکستر هنوز زنده 
است. بندر شهید رجایی، روزی دوباره خواهد ایستاد؛ اما یاد جان‌باختگان، تا همیشه 
در حافظه این خاک و آب خواهد ماند. امروز بندر رجایی، اســکله انســانیت است؛ 
بندرعباس، نه فقط یک شهر، که نماد ایســتادگی و همدلی‌ است. مردمی که درد را به 

همبستگی بدل کردند و به جهان آموختند: »همدلی، ایران است.«
در این خاک، هر مصیبت، آغازی‌ است بر حماسه‌ای نو؛ حماسه‌ای از عشق بی‌کران و 
امیدی که هرگز نمی‌میرد. پیام‌های تسلیت، پرندگان بال‌سوخته‌ای هستند که از هر 
سوی ایران به پرواز درآمده‌اند تا به بندرنشینان بگویند: »تو تنها نیستی؛ خاک تو، خاک 
همه ماست.« بندر زخمی، امروز نه با جرثقیل‌ها، که با دستان هم‌وطنان، قد می‌کشد؛ 

سوگند خورده‌اند ایران را سربلند نگه دارند.
این خاک، هرگز اسیر مرگ نمی‌شود؛ در تاریخ این سرزمین، هر مصیبت، سرآغازی 
ا‌ست بر سرود باشــکوه زندگی. امروز دیوارهای فروریخته بندر شــهید رجایی، نه با 

سیمان، که با خون همدلی مرمت می‌شود.

مدیرعامل شــرکت آبفای اســتان اصفهان گفت: باتوجه‌به شرایط آبی سال 

گذشته و افزایش دمای بی‌سابقه و فصلی شدن زاینده‌رود، وضعیت ما با این 

شرایط بسیار دشوار است.

به گزارش »فارس«، آیت‌ا... سیدیوســف طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیه 

در استان و امام‌جمعه اصفهان در دیدار با مدیرعامل و معاونان شرکت آبفای 

استان اصفهان با اشاره به لزوم فرهنگ‌سازی مصرف و مدیریت مصرف در 

برق، آب و گاز اظهار کرد: عدالت اجتماعی می‌طلبد که به همه روســتاها آب، 

گاز و برق داده شود و این در حالی است که ما در زمینه صنعتی مانند برق به 

جایی رسیده‌ایم که از تولید 7000 مگاوات به 85 هزار مگاوات دست‌یافته‌ایم و 

این از معجزه‌های انقلاب است. وی افزود: در دوره‌ای پس از انقلاب اشتباهی 

که انجام شد این بود که برای حفظ و نگهداری این صنعت بودجه کافی قرار 

ندادیم و قصد کردند پول چاپ نکنند و البته این کار درســتی بود، اما به این 

شرط که کسر بودجه دولت از پول برق تأمین نمی‌شد.

 آیت ا... طباطبایی‌نژاد با بیان اینکه برای نگهداری و توسعه صنعت برق سالانه 

14 هزار میلیارد تومان بودجه نیاز اســت، گفت: در مورد جاده نیز همین کار را 

انجام دادند و اگر این کار ادامه یابد جاده‌های ســاخته شده از بین می‌رود و 

بیشتر دولت‌ها نیز زمانی که روی کار می‌آیند، می‌خواهند اقدامات جدید انجام 

دهند، درحالی‌که باید ابتدا زیربناها را درست کرد. امام‌جمعه اصفهان اضافه 

کرد: در استان اصفهان 85 شــهرک صنعتی وجود دارد که در هر یک از آنها از 

50 تا 500 کارخانه فعال است و همه این شــهرک‌ها نیاز به برق دارند. وی به 

ساماندهی و حریم‌سازی‌های اطراف زاینده‌رود پرداخت و توصیه‌هایی در این 

باره کرد و افزود: در زمینه مصرف بی‌رویه در برق، گاز و آب با وجود بسیاری از 

خانه‌های دارای استخر باید فرهنگ مصرف درست شود.

امسال شرایط بارش حاد و خاص است
ناصر اکبری، مدیرعامل شرکت آبفای اســتان اصفهان در این دیدار گزارشی 

از وضعیت آبی و بحران موجود در این حوزه ارائه کرد و اظهار داشــت: امسال 

شرایط بارش حاد و خاص است و تاکنون جلساتی پیرامون مدیریت مصرف 

و توزیع داشته‌ایم تا از شرایط آبی امسال باتوجه‌به اینکه شرایط آب کشاورزی 

نیز مناسب نیست گذر کنیم. 

وی با بیان برخی محدودیت‌ها و مشکلات آبی اصفهان باتوجه ‌به شرایط آبی 

سال گذشته و افزایش دمای بی‌سابقه و فصلی شدن زاینده‌رود، عنوان کرد: 

وضعیت ما با این شرایط بسیار دشــوار است و لذا باید از ائمه جمعه خواسته 

شود تا در زمینه مصرف آب بیشــتر مردم را توجیه و تبیین کنند تا در این باره 

برای مردم فرهنگ‌سازی شود. 

مردم اصفهان طی 
۲ روز ۲۳۸۵ واحد 
خون اهدا کردند

افزایش دمای بی‌سابقه، به بحران کم‌آبی در اصفهان دامن زده است

س
فار

س: 
عک

بابا  زاینده رودزاینده رود خبردار شوید خبردار شوید www.zayanderoodonline.ir 

رئیس ستاد آزمون‌های اصفهان از کاهش ۱۷ درصدی تعداد داوطلبان کنکور 

سراسری ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: ۵۳ هزار و ۱۱۷ داوطلب 

در این دوره از آزمون در استان شرکت خواهند کرد.

علی بهرامی در گفت‌وگو با »ایرنا« افزود: در آزمون سراسری روزهای پنجشنبه 

و جمعه ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت‌ سال جاری، در مجموع ۹۵۷ هزار و ۷۰۸ داوطلب در 

سراسر کشور با هم رقابت خواهند کرد که از این تعداد ۶۰۸ هزار و۱۷ داوطلب، 

زن و ۳۴۹ هزار و ۷۸۱ داوطلب، مرد هستند و ۶۳ درصد از شرکت‌کنندگان در 

آزمون را زنان و ۳۷ درصد را مردان تشکیل می‌دهند. وی اضافه کرد: در استان 

اصفهان از ۵۳ هزار و ۱۱۷ داوطلب، ۳۳ هزار و ۸۲۷ نفر زن و ۱۹ هزار و ۲۸۹ نفر 

مرد در ۲۶ شهر استان باهم رقابت خواهند داشت اما تعداد داوطلبان در این 

دوره نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد کاهش داشته است. بهرامی با اشاره به 

توزیع داوطلبان در رشــته‌های مختلف گفت: در رشته علوم تجربی ۲۲ هزار و 

۴۸۸ داوطلب در استان ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۱۵ هزار و ۴۴۹ نفر زن 

و 7039 نفر مرد هستند. وی تعداد داوطلبان رشته ریاضی و فنی را 8441 نفر 

اعلام کرد و گفت: از این تعداد 2851 نفر زن و 5590 نفر مرد هستند. 

رئیس ســتاد آزمون‌های اصفهان گفت: در رشته علوم انســانی نیز۱۳ هزار 

و ۵۲ داوطلب ثبت‌نــام کرده‌اند که از این تعداد 9168 نفــر زن و 4334 نفر 

مرد هستند. بهرامی، شــمار داوطلبان رشــته زبان‌های خارجی در استان را 

 4679 نفر شــامل 3231 نفر زن و 1448 نفر مرد اعلام کــرد. وی ادامه داد: 

در رشــته هنر نیز 4007 داوطلب حضور دارند که از این تعداد 3129 نفر زن و 

۸۷۸ نفر مرد هستند. 

رئیس ستاد آزمون‌های اصفهان گفت: در اســتان اصفهان، آزمون سراسری 

در سه حوزه اصلی »دانشگاه اصفهان«، »دانشگاه صنعتی« و »دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد خوراسگان« برگزار خواهد شد که در دانشگاه نخست ۹ هزار و 

۳۴۴ داوطلب، در دانشــگاه صنعتی ۱۰ هزار و ۹۴۱ داوطلب و در دانشگاه آزاد 

ســه هزار و ۸۰۰ داوطلب حضور خواهند داشــت. وی با تأکید براینکه آزمون 

رشــته‌های هنر و ریاضی، تنها در دانشــگاه صنعتی اصفهان برگزار می‌شود 

تصریح کرد: آزمون رشته‌های زبان و علوم انسانی فقط در دانشگاه اصفهان و 

آزمون رشته تجربی با پراکندگی داوطلبان در هر سه حوزه برگزار خواهد شد.

بهرامی همچنین از نبود تغییرات اساسی در فرایند برگزاری آزمون خبر داد و 

گفت: آزمون طبق روال سال‌های گذشته برگزار خواهد شد. 

وی افزود: آزمون داوطلبان رشته‌های علوم انسانی و علوم ریاضی و فنی، صبح 

روز پنجشنبه)فردا( و آزمون رشــته‌های زبان و هنر در بعد از ظهر همان روز و 

آزمون رشته تجربی در روز جمعه برگزار می‌شود.

کاهش ۱۷ درصدی داوطلبان کنکور در اصفهان

یادداشت

جابه جایی های مکرر مدیریتی یکی از عوامل تخریب آثار تاریخی در اصفهان بوده استجابه جایی های مکرر مدیریتی یکی از عوامل تخریب آثار تاریخی در اصفهان بوده است
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رئیس بازرسی منطقه ۶ کشور:

توسعه فریدن نیازمند تلاش و پیگیری مستمر است
رئیس بازرسی منطقه ۶ کشور گفت: روند توسعه شهرستان فریدن نسبت 
به سال‌های گذشته تغییری نداشته و این ایستایی و عدم تحول به نبود 
پیگیری کافی از سوی مدیران برمی‌گردد، توسعه فریدن نیازمند تلاش 
و پیگیری مستمر است و باید برای رشد و پیشرفت آن مطالبه‌گر باشیم.

به گــزارش »ایمنا«، حمید شــاه‌محمدی در جلســه شــورای اداری 
فریدن اظهار کرد: برنامه‌ریزی شده اســت تا هر ماه با حضور در یکی از 
شهرستان‌های اســتان، به‌صورت مستقیم شــنونده مشکلات مردم و 
مسئولان باشیم و مشکلات و دغدغه‌های شهرستان‌ها را به‌صورت مستمر 
رصد و به مسئولان مربوطه در سطوح استانی و ملی منتقل خواهیم کرد تا 
پیگیری لازم انجام شود. وی با اشاره به جدیت در اجرای قانون حمایت 
از جوانی جمعیت عنوان کرد: ۹۰ دســتگاه اجرایی در استان در راستای 
اجرای این قانون فعالیت می‌کنند و تیم‌های بازرســی، نظارت دقیق بر 
حسن اجرای وظایف این دستگاه‌ها خواهند داشت و تلاش‌های تیم‌های 
بازرسی باعث شــده اســتان اصفهان در اجرای قانون جوانی جمعیت 

عملکرد مطلوبی داشته باشد.
رئیس بازرسی منطقه ۶ کشور با اشــاره به برخی از مشکلات شهرستان 
فریدن گفت: مسائل بانکی، ربا، موانع مرتبط با قانون جوانی جمعیت، 
مشــکلات اقتصادی و موانع در راستای ســرمایه گذاری در شهرستان، 
وضعیت نهضت ملی مســکن، ورودی و خروجی‌های نامناسب مرکز 
شهرستان و مســائل مرتبط با پروژه‌های نیمه تمام از جمله موضوعاتی 
است که مورد رصد تیم‌های بازرسی قرار داشته و تا رفع کامل مشکلات 

پیگیری خواهد شد.
شاه‌محمدی با انتقاد از کندی اقدامات اجرایی در حوزه سرمایه‌گذاری 
و تولید یادآور شد: در زمینه ســرمایه‌گذاری برای تولید، اقدامات به طور 

جدی پیگیری شــود تا بستر مناسبی برای اشــتغال و رونق اقتصادی 
فراهم شود. رئیس بازرسی منطقه ۶ کشور همچنین با تقدیر از اقدامات 
انجام‌شده در حوزه مسئولیت اجتماعی گفت: با ورود استاندار اقدامات 
خوبی در این بخش صورت گرفته که جــای تقدیر دارد؛ با این حال، لازم 
است نگاه مدیران شهرستان‌ها به دور از گرایش‌های سیاسی و جناحی 
باشــد و همواره منافع مردم در اولویت قرار گیرد. رئیس بازرسی منطقه 

۶ کشور تصریح کرد: روند توسعه شهرستان فریدن نسبت به سال‌های 
گذشته تغییری نداشته و این ایستایی و عدم تحول، همان‌طور که رهبر 
انقلاب نیز تأکید کردند، به نبود پیگیری کافی از سوی مدیران برمی‌گردد، 
توسعه فریدن نیازمند تلاش و پیگیری مستمر است و نباید منتظر باشیم 
تا امکانات خود به خود به شهرستان بیاید، بلکه باید برای رشد و پیشرفت 

آن مطالبه‌گر باشیم.

افزایش بودجه ۱۴۰۴ شهرداری گلپایگان
شهردار گلپایگان با اشاره به افزایش ۱۰ درصدی بودجه ۱۴۰۴ شــهرداری گلپایگان گفت: بوستان 
جدیدی با امکانات رفاهی مناسب در محله جاده قدیم اصفهان افتتاح می‌شود. احسان مهاجری در 
گفت‌وگو با »ایمنا« با اشاره به اینکه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری گلپایگان بر مبنای رقم ۵۰۰ میلیارد 
تومانی بسته شده است، اظهار کرد: بودجه سال جاری نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش دارد 
و بخش عمده‌ای به طرح‌های عمرانی اختصاص پیدا کرده است. وی با بیان اینکه وظیفه مدیریت 
شهری خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان است، افزود: هدف اصلی در تدوین بودجه سال ۱۴۰۴ توجه 
به مناطق کمتر توسعه یافته شهر و تکمیل پروژه‌های ناتمام است. شهردار گلپایگان از تحقق یکی 
دیگر از وعده‌های مجموعه مدیریت شهری در محلات کمتر توسعه یافته شهر گلپایگان خبر داد و 
خاطرنشان کرد: در راستای توسعه متوازن خدمات شــهری، پروژه‌های مختلفی از جمله احداث 
بوستان، روکش آسفالت و کاشت درخت در مسیر ورودی محله جاده قدیم اصفهان آغاز شده است. 
مهاجری اضافه کرد: تمرکز ویژه‌ای بر توسعه و ارتقای زیرساخت‌های مناطق کم‌برخوردار داریم و با 
احداث بوستان در محله جاده قدیم اصفهان گام مؤثری در این زمینه بر خواهیم داشت. وی تأکید 
کرد: توجه به عدالت شهری و ایجاد امکانات در تمام نقاط شهر یکی از سیاست‌های اصلی مدیریت 
شهری گلپایگان است که در راستای پاسخ به مطالبات شهروندان صورت می‌گیرد. شهردار گلپایگان 
از افتتاح بوستان جدیدی با امکانات رفاهی مناسب در محله جاده قدیم اصفهان خبر داد و گفت: 
عملیات بهسازی آسفالت محور ارتباطی جاده قدیم اصفهان به بلوار آیت‌ا... محمودی در حال تکمیل 

است و این پروژه بر رفاه و ایمنی ساکنان این منطقه تأثیرگذار است. 

بهره‌مندی ۱۵ هزار نطنزی از خدمات بیمه سلامت
رئیس اداره بیمه سلامت شهرستان نطنز از بهره‌مندی ۱۵هزار نطنزی از خدمات بیمه سلامت خبر 
داد. جواد تدبیری در گفت‌وگو با »تسنیم« اظهار کرد: بیمه ساکنان شهرستان نطنز که تحت پوشش 
بیمه سلامت در صندوق بیمه شهرهای کمتر از 20 هزار نفر جمعیت و روستاییان هستند، طبق قانون 
تمدید شد. رئیس بیمه سلامت شهرستان نطنز گفت: بیمه‌های روستاییان و ساکنان شهرهای کمتر 
از 20هزار نفر جمعیت شهرستان نطنز تحت پوشش سازمان بیمه سلامت ایران در تمامی دهک‌های 
یک تا 10 به مدت یکسال به صورت رایگان تمدید شد. وی افزود: اعتبار بیمه اعضای صندوق بیمه 
روستاییان و ساکنان شــهرهای کمتر از 20 هزار نفر جمعیت در پایان فروردین ماه گذشته، خاتمه 
یافت اما طبق قانون ارائه خدمات به مدت یک ســال دیگر به صورت متمرکز و سیستمی در ستاد 
سازمان بیمه سلامت ایران تمدید شد. رئیس بیمه سلامت شهرستان نطنز با بیان اینکه بر اساس 
قانون، 15هزار نفر از شهروندان ساکن شهرستان نطنز، از خدمات این قانون بهره مند هستند، گفت: 
بیمه ساکنان شهرهای بیشــتر از 20هزار نفر که در صندوق بیمه ســامت همگانی تحت پوشش 
بوده و مشمول دهک‌های یک تا 5  هســتند، تا پایان فروردین 1405 به صورت رایگان تمدید شد. 
تدبیری تصریح کرد: افرادی که جزو دهک‌های شــش تا 10 هستند می‌توانند با مراجعه به سایت 
شهروندی بیمه سلامت و یا مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد و پرداخت مبلغ تعیین شده 
به مدت یکسال از این پوشش بیمه اســتفاده کنند. وی با اشاره به تکلیف قانونی مبنی بر پوشش 
همگانی بیمه تأکید کرد: هیچ فردی در شهرستان نطنز نباید بدون پوشش بیمه باشد و دراین راستا 
درگاه‌های سامانه الکترونیکی، دفاتر پیشخوان طرف قرار داد و اداره بیمه سلامت شهرستان، آماده 
ارائه خدمت به شهروندان گرامی است. تدبیری با اشــاره به خدمات بیمه سلامت به بیمه‌شدگان 
افزود: شهروندان نطنزی فاقد بیمه می‌توانند به صورت رایگان حتی در زمان بستری تحت پوشش 
بیمه قرار گرفته و از خدمات 90درصدی بستری در بیمارستان و 70 درصد خدمات سرپایی استفاده 
کنند. رئیس بیمه سلامت شهرستان نطنز گفت: تمامی بیمه‌شدگان تحت پوشش بیمه سلامت در 
تمام صندوق های بیمه‌ای می‌توانند  جهت اطلاع از اعتبار بیمه اقدام به شماره گیری با کد دستوری 

#1666*  و با ارسال کد ملی از اعتبار دفترچه بیمه خود با خبر شوند.

استانبا مسئولان

فرماندار شهرستان اردستان گفت: برای جذب بهتر و در راســتای همکاری معادن و صنایع 
شهرستان، صندوق مسئولیت اجتماعی را در اردستان راه‌اندازی خواهیم کرد.

به گزارش »ایسنا«، محســن حیدری در شــورای آموزش‌وپرورش شهرستان در شهر زواره 
اظهارکرد: یکی از موضوعاتی که در شهرستان اردستان هنوز به نحوه مطلوب مورد توجه قرار 
نگرفته استفاده از فرصت خیران مدرسه‌ساز اســت. وی با بیان اینکه اولویت دولت ارتقای 
عدالت در آموزش‌وپرورش بوده و توسعه زیرســاخت‌ها در این زمینه مهم است، افزود: اگر 
خیران شهرستان پای‌کار بیایند در بحث ساخت مدرسه و فضاهای آموزشی بی‌نیاز خواهیم 
شد. فرماندار اردستان ادامه داد: در احداث فضاهای آموزشی با مشارکت خیران، باید از اعمال 
سلیقه پرهیز شده و ساخت‌وسازها براساس اولویت و نیاز منطقه انجام شود. حیدری با بیان 
اینکه برای جذب بهتر و در راســتای همکاری معادن و صنایع شهرستان صندوق، مسئولیت 

اجتماعی را در اردســتان راه‌اندازی خواهیم کرد، تصریح کرد: شهرســتان اردستان با وجود 
بهره‌مندی از واحدهای صنعتی بزرگ، باید در خصوص تعهدات و مسئولیت‌های اجتماعی 
نیز یاری‌گر ســایر بخش‌ها باشــند، در واقع صنایع و واحدهای تولیدی موجود در توســعه 
منطقه و حوزه‌های آموزشی، درمان و گردشــگری کمک حال ما باشند. وی با اشاره به هفته 
گرامیداشت مقام معلم در شهرستان گفت: تکریم و تقدیر از معلمان و قشر فرهنگیان به‌عنوان 
یک سرمایه‌گذاری است. اگر دنبال تحقق شعار سال هســتیم یکی از مبانی آن تولید نسل 
آینده است که همان دانش‌آموزان هستند. فرماندار اردستان در خصوص وضعیت هنرستان 
کشاورزی زواره و مدرسه شبانه‌روزی توحید اردســتان تصریح کرد: امکانات و تجهیزات در 
شهرستان اردستان سال‌هاست به حال خود رهاشده و اگر یک نفر هم بخواهد با برنامه کار کند 

بسیار بر آن شخص هجمه وارد می‌کنیم.

رئیس اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان کاشان 
از صدور ۳۴هزار و ۹۷۱ ســند تک‌برگ کاداســتر در 
کاشان از مرداد سال ۱۴۰۲ تا پایان سال گذشته خبر 
داد. محمدعلی ناظمی در گفت‌وگو با »تســنیم« با 
اشــاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه صدور سند 
تک برگ ملکی اظهار کرد: در سال 1402 تعداد 15هزار 
و 211 سند تک برگ صادر شــد و این تعداد در سال 
گذشته 19هزار و 758 مورد بوده است. وی با اشاره 
به صدور اسناد موقوفات شهرســتان کاشان افزود: 
با اقدامات صــورت گرفته 415 ســند اموال موقوفه 
در سال 1402 صادر شــده و در سال گذشته نیز 148 
مورد سند موقوفات شهرســتان کاشان صادر شده و 
در مجموع 563 سند موقوفات کاشان طی دو سال 
اخیر صادر شده است. وی خاطرنشان کرد: از مجموع 
اسناد صادر شده در حوزه موقوفات 46 سند مربوط 
به موقوفات بازار و 94 سند مربوط به موقوفات زراعی 

اســت. وی با بیان اینکه صدور 83 درصد از اســناد 
زراعی شهرســتان کاشان صادر شــده است، گفت: 
مســاحت کل اراضی کشاورزی شهرســتان کاشان 
5416 هکتار است که ســند اراضی 4495 هکتار از 
اراضی کشاورزی کاشان صادر شــده است. ناظمی 
در بیان جزئیات صدور اسناد اراضی ملی شهرستان 
کاشــان تصریح کرد: با اقدامات صورت گرفته اسناد 
142 قطعه اراضی ملی شهرستان کاشان به وسعت 
136هزار و 143 هکتار صادر شده است به نحوی که از 
دو مرداد سال 1402 تا پایان سال جاری 40 قطعه از 
این اراضی سند مالکیت آن صادر شد. وی تأکید کرد: 
با اقدامات صورت گرفته ســند 587 قطعه از اراضی 
شهری کاشان به وســعت 8403 هکتار صادر شده 
است به نحوی که از دوم مرداد ســال 1402 تا پایان 
سال گذشته 551 قطعه زمینه سند اراضی شهری آن 

صادر شده است.

رئیس اداره تعاون روستایی شهرســتان اردستان 
گفت: دو مرکز خریــد در شــهرهای زواره و مهاباد 
تجهیز و آماده آغاز عملیــات خرید تضمینی گندم از 
کشــاورزان هســتند. علی‌اکبر صالح در گفت‌وگو با 
»ایسنا« اظهار کرد: شهرســتان اردستان با توجه به 
وضعیت آب و هوایی که دارد اولین شهرستان مرکز 
خرید گندم استان اصفهان است که کشاورزان اقدام 
به برداشت محصول و تحویل گندم به مراکز می‌کنند. 
وی با بیان اینکه امســال با توجه به افزایش سطح 
زیرکشت محصول گندم در نقاط مختلف شهرستان 
دو مرکز خرید در شــهرهای زواره و مهاباد تجهیز و 
آماده خرید گندم شــده اســت، افزود: بازدیدها از 
مراکز خرید گندم در این شهرســتان‌ها طی روزهای 
اخیر انجام شده است تا روند خرید این محصولات 
بدون کمترین اختلال تا پایان فصل برداشت ادامه 
داشته باشد. رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان 

اردســتان ادامــه داد: طبق اعلام جهادکشــاورزی 
اردستان امســال ۲۶۴۳ هکتار از اراضی کشاورزی 
شهرســتان زیر کشت گندم رفته اســت و برداشت 
 ایــن محصــول از اواخر اردیبهشــت آغــاز خواهد

 شد. 
صالح با بیان اینکه هنوز قیمت مشخص برای خرید 
محصول گندم از کشاورزان اعلام نشده است، گفت: 
با توجه بــه اینکه خرید گندم به صورت ســامانه‌ای 
انجام می‌شود، کشــاورزان هیچ گونه طلبی ندارند 
و هزینه گندم در کوتاه‌ترین زمــان ممکن پرداخت 
می‌شود. وی خاطرنشــان کرد: سال گذشته 7509 
تن گندم از کشاورزان شهرستان اردستان خریداری 
و تحویل سوله مرکزی شــده است. برآورد می‌شود 
با توجه به‌افزایش سطح زیرکشت محصول، میزان 
گندم خریداری شده نسبت به سال گذشته افزایش 

داشته باشد. 

دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی نایین از حضور کاروان »زیر سایه خورشید« با حضور خادمان 
آستان قدس رضوی هم‌زمان با دهه کرامت در شهرســتان نایین خبر داد. علی پوربافرانی در 
گفت‌وگو با خبرنگار »مهر« اظهار کرد: هم‌زمان با ایام دهه کرامت امسال و همانند سال گذشته 
با پیگیری کانون جوانان رضوی شهرستان نایین، خادمان آستان مقدس رضوی با عنوان کاروان 

»زیر سایه خورشید« همراه با پرچم متبرک حرم در شهرستان نایین حضور پیدا می‌کنند. 
وی افزود: سال گذشته نیز هم‌زمان با ایام فرخنده دهه کرامت شاهد حضور این کاروان در نقاط 
مختلف شهرســتان از جمله قدمگاه امام رضا )ع( در محله کلوان نایین و شهر بافران بودیم و 
این برنامه یکی از اقدامات بسیار خوب و شایسته تقدیر آستان قدس رضوی و کانون جوانان 

رضوی است. 
دبیر جبهه فرهنگی اجتماعی انقلاب اســامی شهرستان نایین گفت: امسال نیز کاروان »زیر 
سایه خورشید« در تاریخ ۱۳ اردیهشــت در بیش از ۱۰ نقطه از شهرستان نایین میهمان مردم 
متدین و مهمان نواز کویر است که حضور در جمع زندانیان شرق استان اصفهان در زندان نایین، 
جمع پاکبانان شــهر نایین و برخی مدارس از برنامه‌های ویژه این روز است. وی علاقه مردم 
به امام رضا )ع( را غیرقابل وصف خواند و افزود: عشــق و ارادت مردم ایران اسلامی به ویژه 
شهرستان نایین به خاندان اهل‌بیت )ع( تمام نشدنی و دلی است و شعار محوری ایران امام 

رضا )ع( نشان از همین عشق و ارادت مردم جای جای کشور به امام هشتم است.

صندوق 
مسئولیت‌های 
اجتماعی در 
اردستان راه‌اندازی 
می‌شود
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مزایده اتومبیل
2/206 شــماره آگهی: 140403902002000034 شــماره پرونــده: 140304002002000676 
آگهــی مزایده پرونــده به شــماره بایگانــی 140301160 ششــدانگ خــودرو پژو تیپ 
PARSXU7CNG  شماره شاسی NAAN21VE9FR571302   شماره موتور  
VINIRFC941V1TA571302 -   124K0666129  پــاک 67-316 ن 33  مدل 
1394 رنگ سفید روغنی به تعداد چرخ 4 ،نوع سوخت بنزین ، تعداد سیلندر: 4 متعلق به آقای 
مهدی هاشــم پور ،نام پدر: اصغر، محل صدور: اصفهان ، تاریخ تولد: 1366/01/21 شماره 
ملی: 1293547328 ، شماره شناسنامه: 742 که در آدرس پارکینگ زاینده رود می باشد که 
در تاریخ 1403/03/08 بابت مهریه مندرج در ســند ازدواج 1147 ، تاریخ سند: 1390/12/25 
دفترخانه ازدواج شماره 170 شهر اصفهان استان اصفهان در قبال طلب خانم زهرا محمدی 
برکانی،نام پدر: حمیدرضا ، تاریخ تولد: 1372/11/24 ، شــماره ملی: 1271608030 ، شماره 
شناســنامه 1271608030 و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی 140301160 
بازداشــت گردیده است و طبق نظر کارشــناس رسمی دادگســتری از خودرو موصوف با 
مشخصات فوق بازدید بعمل آمده وضعیت موتور نیاز به بازبینی دارد و خودرو گازسوز خارج 
از کارخانه شده و وضعیت اتاق از قسمت های مختلف زدگی دارد و با توجه به مشخصات 
فنی و ظاهری لاستیک ها پنجاه درصد بوده ضمنا پارکینگ بدون سقف است و خودرو در 
آنجا متوقف می باشد و به نظر می رسد موتور و زیرو بند نیاز به بازبینی دارد باطری سولفاته 
شده و قاب آیینه بغل چپ جلو پنجره شکسته و گلگیر عقب سمت راه و لبه جلویی درب 
موتور زدگی جزیی دارد و ارزش پایه خودرو به قیمت 3/800/000/000 ریال معادل سیصد و 
هشتاد میلیون تومان ارزش دارد. مزایده از ساعت 9 الی 12 روز سه شنبه مورخ 1404/2/23 
 در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان تالار میدان هفت تیر برگزار 
می شود. مزایده از مبلغ پایه شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده 
 برنده مزایده اســت ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مــازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در سایت 
ســازمان به آدرس Agahi.ssaa.ir و یک نوبت در روزنامه زاینده رود چاپ اصفهان 

مورخ 1404/2/10 درج و منتشر می گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ده درصد 
از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده  اداره کل ثبت اسناد و اماک اصفهان 
و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان( بابت پرونده کاسه 
فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است برنده مزایده 
باید مابقی مبلغ خرید را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل گردد. مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 

شد. م الف: 1920699 اکرم محمود صالحی رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان 
تحدید حدود اختصاصی

2/207 شــماره نامــه : 140485602024001073-1404/02/07 نظر بــه اینکه به موجب 
رای شــماره 3715 مورخ 1403/9/28 هیات قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی ششــدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 55/86  
متر مربع تحت شــماره 3131 فرعی از 4348  اصلی مفروز و مجزی شــده از شماره 229 
فرعی از اصلی مزبور  واقــع در بخش 5 ثبت اصفهــان مالکیت آقای حمــزه علی آزاد 
 شهرکی فرزند عوض در ششدانگ  مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود 
می باشــد لذا به اســتناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و  طبــق تقاضای مالک 
تحدید حدود ملک مرقوم در روز دوشــنبه مــورخ 1404/3/5 ســاعت 9 صبح در محل 
شــروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکیــن و مجاورین اعام 
می گردد تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضــات مالکین و مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدید حدود و فقط تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شــد و معترض طبق ماده 86  آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره، ظرف یکماه دادخواســت خود را به مرجع ذیصاح قضائی تســلیم 
و گواهی تقدیم دادخواســت را اخــذ و به این واحد ثبتــی ارائه نمایــد، درغیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینــده قانونی وی می تواند به دادگاه  مربوطــه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید و اداره ثبت بــدون توجه به 
 اعتراض عملیات ثبتــی را با رعایت مقررات ادامــه میدهد. تاریخ انتشــار: 1404/02/10 

م الف: 1920348 اداره ثبت اسناد و اماک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
2/208 شماره نامه: 140485602210001035- 1404/02/09 نظر به اینکه 1- زهرا دهقانی 
فرزند حسن شماره ملی 1288647166، 2- ارسان دهقانی فرزند محمد علی شماره ملی 
1270303007، 3- ریحانه دهقانی فرزند محمد علی شــماره ملی 1292860898 ، 4- امیر 
دهقانی فرزند محمد علی شــماره ملی 1292755164 ، 5- رضوان دهقانی فرزند حسن 
شــماره ملی 1288631812، 6- پری دهقانی فرزند حسن شــماره ملی 1288768079 و 
7- احمد دهقانی فرزند حسن شــماره ملی 1288738552 در اجرای مقررات قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشــاورزی بدون درج اعیانی به 
شــماره پاک 10 فرعی از 517- اصلی واقع در بخش 6 ثبتی اصفهــان را نموده و آرای 
شماره های 140360302210009568 و 140360302210009564 و 140360302210009566 
و 140360302210009567 و 140360302210009569 و 140360302210009570 و 
140360302210009571  مورخ 1403/12/14 هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و 
تحدید حدود پاک اولیه تاکنون بعمل نیامده لــذا طبق تبصره ماده 13 قانون فوق الذکر 
تحدید حدود پاک 10 فرعی از 517 اصلی واقع در بخــش 6 ثبتی اصفهان بنام نامبرده 
نسبت به ششــدانگ در روز پنج شنبه 1404/03/08 از ســاعت 9 صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین یا مجاورین اخطار می گردد که در 
ســاعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. 
اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایســتی توســط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
 تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضائی صورت پذیرد. 
تاریخ انتشار: 1404/02/10  م الف: 1921780 حمیدرضا خسروی مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/209 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین واقع در  بخش شش خوانسار پاک 
ثبتی 308 فرعی از 15 اصلی واقع در جز بخش شش حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و 
پرونده ثبتی  به نام ورثه محمد جواد رضا علی در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود 

قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق 
تقاضای نامبرده تحدید حدود پاک مرقوم در روز چهار شنبه مورخ 1404/03/28 ساعت 9 
صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشــار: 1404/02/10 م الف: 1919602 حبیب اکبری رئیس 

ثبت اسناد و اماک خوانسار 
فقدان سند مالکیت

2/210  نظر به اینکه سند مالکیت ششــدانگ یکباب خانه )از نوع المثنی( بشماره پاک 
ثبتی 5419 فرعــی مفــروز از ) 955، 4948 ، 4959 ( از 159- اصلی قطعه 285 تفکیکی 
بمســاحت 240 متر مربع واقع در بادرود جز بخش نــه حوزه ثبتی بادرود بنام شــرکت 
تعاونی مسکن کارکنان بهداشــت و درمان منطقه بادرود ) در حال تصفیه( با شناسه ملی 
10260069973 بشماره چاپی 161388 سری ب سال 01 با شماره دفتر اماک الکترونیک 
140220302022001260  ثبت و صادر و تســلیم گردیده است برابر ســند مشارکت مدنی 
 بشــماره 22448- 1390/10/25 دفترخانه 23 بادرود در رهن بانک مســکن شعبه بادرود 
می باشد سپس  آقای حسین بیگی مدیر تصفیه شــرکت مذکور با ارائه درخواست کتبی 
بشماره وارده 140421702022000212- 1404/01/28 بانضمام  دو برگ استشهادیه محلی 
که امضاء شهود آن ذیل شماره  51045 و شناسه یکتا 140402155818000027- 1404/01/26 
 به گواهی دفترخانه 23  بادرود رســیده مدعی اســت که ســند مالکیت فــوق به علت 
سهل انگاری مفقود گردیده چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت  در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 1920625

رضا طویلی رئیس ثبت اسناد و اماک بادرود  

صدور 34هزار و 971 سند تک‌برگ کاداستر در کاشان 2 مرکز خرید گندم تضمینی در اردستان تجهیز شده است کاروان زیر سایه خورشید مهمان نایینی‌ها می‌شود



صنعت گل محمدی استان اصفهان؛ ظرفیتی برای توسعه اقتصادی 

محبوب و مغفول!

صنعت گل محمدی یکی از صنایع ســنتی در اصفهان اســت که 
ظرفیت های زیادی برای توســعه اقتصادی کشور دارد تا جایی 
که می توان کارخانه جات تولید ظروف شیشه ای را نیز در منطقه 
احیا کرد. به گزارش »بازار«، صنعــت گل محمدی و تولید گلاب 
یکی از صنایع ســنتی و مهم در ایران به ویژه در استان اصفهان و 
شهرستان کاشان محسوب می‌ شود. این صنعت نه تنها به عنوان 
منبع درآمد برای کشاورزان و تولیدکنندگان محلی شناخته می 
‌شود، بلکه به دلیل ویژگی‌ های خاص گل محمدی و کاربردهای 
گسترده آن در صنایع مختلف، از اهمیت ویژه‌ ای برخوردار است، 
از سویی برداشت گل محمدی یک نوع میراث معنوی است که هر 
ساله گردشگران زیادی به ویژه توریست های خارجی را در فصل 
ناب بهار به کاشان می کشاند. در این ارتباط مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان کاشان با اشــاره به اینکه برداشــت گل محمدی در 
گلستان های کاشان آغاز شده و تا ابتدای تیرماه و گاه مردادماه در 
گلستان‌ های بخش کوهستانی شهرستان کاشان نیز ادامه دارد، 
اظهار کرد: بخش‌های برزک، قمصر، نیاســر و مرکزی به ترتیب 
بیشترین کشت گل محمدی در کاشــان را دارند. علی محلوجی 
افزود: در شرایط نرمال، متوسط عملکرد گل‌ محمدی در هر هکتار 
کاشان ۴.۲ تن است و پیش‌بینی می‌شود امسال نزدیک به ۱۰ 

هزار تن محصول در کاشان برداشت شــود. وی با اشاره به اینکه 
بیش از 5000 باغدار گل محمدی در شهرســتان کاشان فعالیت 
می‌کنند، گفت: به طور میانگین چهار کارگر در هر هکتار از گلزارهای 
گل محمدی در این شهرســتان به گل‌چینی مشــغول هستند. 
محلوجی افزود: ۴۷ واحد گلابگیری صنعتی در شهرستان کاشان 
فعالیت دارند، ۲۴ واحد گلابگیری دارای مجوز از جهاد کشاورزی 
و ۲۳ واحد نیز دارای مجوز از اداره صنعت، معدن و تجارت است. 
وی با اشاره به اینکه نزدیک به 1630 واحد گلابگیری سنتی نیز در 
کاشان وجود دارد، گفت: گل محمدی این منطقه به لحاظ کیفیت 

و میزان اسانس دارای بالاترین و بهترین نوع اسانس است.

برداشت ۱۰ هزار تن گل محمدی در کاشان تا پایان فصل
امسال تا پایان فصل برداشت گل محمدی در ابتدای مردادماه، 
پیش‌بینی می‌شــود نزدیــک به ۱۰ هــزار تن محصــول تنها در 
شهرستان کاشان برداشت شــود، دیگر شهرستان های استان 
اصفهان نیز در این زمینه نقش قایل توجهی دارند. در شــرایطی 
که صنعت گل محمدی، در تمام دنیا صنعت درآمدزای مطمئنی 
محسوب می شــود که ارزش فزوده بالایی به همراه دارد اما ما 
همچنان در جای جای کشورمان، نتوانسته ایم از این گنج نایاب، 

ارزش افزوده ای معادل بهــای آن بیافرینیم که بخش زیادی از 
این موضوع به عدم فرآوری و توجه به ایجــاد صنایع مرتبط در 

منطقه برمی گردد.

احیای کارخانه جات تولید ظروف شیشه ای
در حقیقت زمانی این منطقه، مهد کارخانه های شیشه سازی نیز 
بود چرا که عطر گلاب تنها در ظروف شیشه ای پابرجا می ماند اما 
متأسفانه با ورود ظروف موسوم به »پت« که سبک تر و در عین 
حال ارزان تر است، این صنعت به عرصه ورشکستگی رسید. در 
حقیقت میراث معنوی حفظ سلامتی در قالب استفاده از ظروف 
سالم که ابتدا در ایران شــکل گرفته بود، با نوعی تهاجم فرهنگی 
جای خود را به ظروفی داده است که امروز در ایران متداول و بار 
دیگر در دنیا منسوخ شــده چرا که دیگر کشورهای دنیا در تلاش 
برای جایگزین کردن مجدد ظروف شیشه ای به جای پلاستیکی 
هستند، در این راستا این صنعت نیز می تواند بار دیگر در کشورمان 
احیا شــود. در این ارتباط، علی‌محمد رستمی کارشناس اقتصاد 
کشــاورزی به »بازار« گفت: اســتان اصفهان به ویژه شهرستان 
کاشان یکی از بزرگ ‌ترین تولیدکنندگان گل محمدی در کشور و 
جهان است که آب و هوای مناسب و خاک حاصلخیز این منطقه، 

شرایط ایده ‌آلی برای کشت گل محمدی فراهم کرده است. وی 
افزود: بر اساس آمارهای موجود، کاشان به عنوان یکی از قطب 
‌های اصلی تولید گل محمدی در ایران است که در سال ‌های اخیر 
توانسته است رتبه‌ های بالایی در تولید گلاب و محصولات مرتبط 
کسب کند. کارشــناس اقتصاد کشاورزی با اشــاره به ضرورت 
فرآوری گل محمدی بیان کرد: همانند دیگر محصولات کشاورزی 
یا معدنی، متأسفانه گل محمدی نیز تنها در قالب گلاب فرآوری 
می شــود و این درحالی است که دیگر کشــورها به عرصه های 
مختلف در این زمینه وارد شــده اند. وی ادامــه داد: در حقیقت 
با توجه به افزایش تقاضا برای محصولات طبیعی و ارگانیک در 
بازارهای داخلی و خارجی، فرآوری گل محمدی به شــکل‌ های 
جدید مانند شکلات، عطر و سایر محصولات آرایشی و بهداشتی 
ضروری است. رستمی با بیان اینکه فرآوری این محصول نه تنها 
می ‌تواند ارزش افزوده بیشتری ایجاد کند، بلکه امکان صادرات 
محصولات با کیفیت بالا را نیز فراهم می ‌آورد، تأکید کرد: به عنوان 
مثال، تولید شکلات‌ های معطر با استفاده از عصاره گل محمدی 
می‌تواند بازار جدیدی را برای این صنعت ایجاد کند. کارشــناس 
اقتصاد کشاورزی با بیان اینکه در حال حاضر، کشورهای دیگری 
نیز در زمینه تولید گل محمدی و گلاب فعالیت دارند که مهم ‌ترین 
آنها ترکیه و بلغارستان هستند، بیان کرد: این کشورها با بهره‌ گیری 
از تکنولوژی ‌های نوین و فرآوری‌ های متنوع، توانسته‌ اند سهم 

قابل توجهی از بازار جهانی را به خود اختصاص دهند.

احیای صنایع مرتبــط در صنعت گل محمــدی از کارخانه 
شکلات و عطر تا تولید ظروف شیشه ای

وی ادامــه داد: باید توجه کنیم که همواره صنایــع مرتبط در کنار 
یکدیگر رشــد کرده اند و این امر یکی از مؤلفه های بســیار مهم 
در توسعه اقتصادی یک کشــور است، به طور مثال کارخانه جات 
فرآوری در کنار باغ های میوه و یا زمین های کشــاورزی شکل 
می گیرند و در ارتباط با گل محمدی نیز ما باید به این عرصه وارد 
شویم. رستمی گفت: به طور مثال کارگاه های کوچک و به تدریج 
کارخانه جات تولید شکلات و عطر می توانند در این منطقه افزوده 
شــود و کارخانه جات تولید ظروف شیشــه ای که امروز در دنیا 
بسیار حایز اهمیت است، بار دیگر احیا شود چراکه دنیا نیز امروز 
خواستار این نوع ظروف است اما ما که روزی خود تولیدکننده این 

ظرف بودیم، دیگر در این زمینه حرفی برای گفتن نداریم.

حفظ رقابت ‌پذیری صنعت گل محمدی در گروی نوآوری در 
فرآوری محصولات

استان اصفهان در زمینه کشــت گل محمدی در دنیا نام آور است 
و حتی عربســتان از گلاب ناب کاشان برای شست و شوی خانه 

کعبه اســتفاده می کند اما با توجه به حضور کشورهای مختلف 
در این عرصه، حفظ رقابت ‌پذیری، لازم اســت که تولیدکنندگان 
ایرانی به ســمت نوآوری در فرآوری محصولات حرکت کنند و با 
اســتفاده از تکنیک‌ های مدرن، کیفیت و تنوع محصولات خود 
را افزایش دهند. در این ارتباط رئیس جهاد کشــاورزی اســتان 
اصفهان در گفت و گو با »بازار« با بیان اینکه صنعت گل محمدی 
و گلاب تولیدی در کاشان از کیفیت بالایی برخوردار است، اظهار 
کرد: یکی از دلایل کیفیت بــالای گل محمدی و گلاب تولیدی در 
کاشان، شــرایط اقلیمی منحصر به فرد این منطقه است؛ آب و 
هوای معتدل و خاک حاصلخیز باعث می‌شــود که گل محمدی 
با کیفیت بالا تولید شــود. مهرداد مرادمند با بیان اینکه علاوه بر 
این، تجربه و دانش کشاورزان محلی نیز نقش بسزایی در بهبود 
کیفیت محصولات دارد، بیان کرد: ما همچنین می‌دانیم که گلاب 
کاشان به عنوان یکی از بهترین گلاب ‌های جهان شناخته می ‌شود 
و حتی برای شست ‌و شــوی خانه کعبه از گلاب کاشان استفاده 
می‌شود که نشان‌دهنده اعتبار و کیفیت این محصول است. وی با 
اشاره به چالش های اصلی صنعت گل محمدی در استان اصفهان 
بیان کرد: یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ ها، تغییرات اقلیمی و کمبود 
منابع آبی است که می‌تواند تأثیر منفی بر تولید گل محمدی داشته 
باشد. وی با بیان اینکه رقابت با کشورهای دیگری که در این زمینه 
فعالیت می‌کنند، نیز چالش مهم دیگری است، ابراز کرد: علاوه بر 
این، مشکلات مربوط به فرآوری و بازاریابی محصولات نیز وجود 
دارد؛ بسیاری از تولیدکنندگان ما هنوز نتوانسته ‌اند به صورت مؤثر 

محصولات خود را به بازارهای جهانی معرفی کنند.

توسعه تکنولوژی ‌های نوین در فرآوری و بسته‌ بندی و ایجاد 
ارزش افزوده بیشتر

رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان اصفهان با اشاره به 
اینکه، توســعه تکنولوژی ‌های نوین در فرآوری و بســته‌ بندی 
محصولات می ‌تواند ارزش افزوده بیشتری ایجاد کند، گفت: ما 
همچنین می ‌توانیم با ایجاد برندهای معتبر و توجه به بازاریابی 
مؤثر، محصولات خود را در بازارهای بیــن‌ المللی معرفی کنیم. 
وی با اشاره به برنامه‌ های ســازمان برای حمایت از کشاورزان 
و تولیدکننــدگان گل محمدی در اســتان گفت: مــا برنامه‌های 
متعددی در این زمینــه داریم که یکی از آنهــا ارائه آموزش‌های 
لازم به کشاورزان برای بهبود روش‌های کشت و برداشت است. 
همچنین، ما در تلاش هســتیم تا تســهیلات مالی و اعتباری را 
برای تولیدکنندگان فراهم کنیم تــا بتوانند به راحتی به تجهیزات 
و فناوری‌های جدید دسترسی پیدا کنند؛ هدف ما این است که 
با حمایت از تولیدکنندگان، صنعت گل محمدی را تقویت کنیم و 

جایگاه آن را در بازارهای داخلی و خارجی ارتقا دهیم.

خبر روز

حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان راهبرد اصلی اوقاف اصفهان 
در مدیریت جدید

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: نگاه اقتصادمحور و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان 
به عنوان یک شاخص مدیریتی در دســتور کار این اداره قرار گرفته است. محمدرضا ترحمی در گفتگو 
با »مهر« با اشــاره به رویکرد جدید این اداره‌کل اظهارکرد: حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان یکی از 
راهبردهای اصلی و لاینفک سازمان اوقاف و امور خیریه پس از تأکید مقام معظم رهبری بوده و اکنون 
این نگرش در اداره کل اصفهان نیز تقویت شــده است. وی با بیان اینکه اقتصاد، محرک عظیمی برای 
فرهنگ‌سازی است، افزود: با توجه به روحیه جهادی و علمی حاکم بر مدیریت جدید اداره کل اوقاف 
و امور خیریه اســتان، نگاه اقتصادمحور و حمایت از شــرکت‌های دانش‌بنیان به عنوان یک شاخص 
مدیریتی در دستور کار قرار گرفته اســت. ترحمی ادامه داد: اگر به دنبال اقتصادی سالم، پویا و به‌روز 
هستیم و با توجه به شعار سال مبنی بر حمایت از سرمایه‌گذاری و تولید، تنها راه نجات کشور حرکت به 
سمت فعالیت‌های دانش‌بنیان است؛ بر همین اساس، اولین اقدام بنده پس از تصدی این مسئولیت، 
برگزاری جلسه با شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در شهرک تحقیقاتی اصفهان بود. مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان اصفهان تأکید کرد: درهای مدیریت اوقاف استان به روی نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان 
باز است و در نظر داریم طی روزهای آینده با تشکیل کارگروه‌های علمی و اقتصادی، زمینه‌های تبادل 
نظر، نیازسنجی و بهره‌مندی از ظرفیت‌های علمی این مجموعه‌ها در اقتصاد مبتنی بر وقف را فراهم کنیم.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خبرداد

 تعزیرات حکومتی اصفهان به ۲۱ هزار پرونده ورودی
 رسیدگی کرد

مدیــر کل تعزیــرات حکومتی اســتان 
اصفهان از ورود ۲۱ هزار پرونده به تعزیرات 
حکومتی استان اصفهان در سال گذشته 
خبر داد.به گــزارش »مهــر«، علی اکبر 
مختاری در دیدار با امــام جمعه اصفهان 
با اشاره به فعالیت‌های تعزیرات در سال 
گذشــته، اظهار کرد: این نهاد در سه حوزه 
اصلی شامل کالا و خدمات، مبارزه با قاچاق 
کالا و بهداشت و درمان اقداماتی را انجام 
داده است. وی با بیان اینکه حدود ۲۱ هزار پرونده به تعزیرات استان اصفهان وارد شده است، افزود: در 
حوزه مبارزه با قاچاق کالا، به دلیل وجود دو گلوگاه در استان، ۹۵ درصد کشفیات به تعزیرات حکومتی 
ارجاع می‌شود و 7300 پرونده نیز در این زمینه ثبت شده است. همچنین سهم استان اصفهان در حوزه 
کالا و خدمات ۴.۲ درصد از کل کشور بوده است. مختاری همچنین به ورود نزدیک به 2100 پرونده در 
بخش بهداشت و درمان اشــاره کرد و گفت: برای این پرونده‌ها احکام لازم صادر شده است. مدیر کل 
تعزیرات حکومتی استان اصفهان با تأکید بر تلاش برای کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها، اعلام کرد 
که زمان رسیدگی به پرونده‌ها در حوزه کالا و خدمات به ۱۱ روز، در بهداشت و درمان به ۱۰ روز و در مبارزه 
با قاچاق کالا به ۲۱ روز کاهش یافته اســت.مختاری همچنین از افزایش ۳۹ درصدی وصول جرایم و 
افزایش بازرسی‌ها در بازار خبر داد و گفت: در سال گذشته ۱۲ هزار و ۷۰۰ بازرسی انجام شده و بیش از 
2000 گروه بازرسی در ســطح بازار فعال بوده‌اند. مدیرکل تعزیرات استان اصفهان در ادامه خاطرنشان 
کرد: پیشنهاد راه‌اندازی سامانه‌ای در میدان میوه و تره بار اصفهان را مطرح کردیم که از ورود بار به میدان 
تا خرده‌فروشــی را رصد کند و با ایجاد کمیته نرخ‌گذاری، انتظار داریم قیمت میوه و تره بار تا ۴۰ درصد 
 کاهش یابد. همچنین میزخدمتی در اتاق بازرگانی برای ارائه خدمات بهتر به فعالان اقتصادی برپا شده 

است.

 رونق صنایع دستی 
و تأثیر شگرف آن بر 
گردشگری اصفهان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان اصفهان گفت: ارتباط دو سویه ای 
میان رونق صنایع دستی تأثیری و گردشگری 
وجــود دارد و یقیناً حضور در نمایشــگاه های 
جهانــی در زمینه رونق گردشــگری نیز کمک 
کننده است. امیر کرم زاده با اشاره به حمایت 
تمام قد میراث فرهنگی اصفهان از هنرمندان 
صنایع دستی اظهار کرد: صنایع دستی بخشی از 
تاریخ و هنر ما هستند و با حمایت از هنرمندان، 
می‌توانیم این میراث ارزشمند را زنده نگه داریم، 
این حمایت موجب ایجاد انگیزه در هنرمندان 
برای ادامه فعالیت‌ هــای خود و انتقال مهارت‌ 
هایشان به نســل‌های آینده می‌ شــود که در 
این ارتباط سعی داریم با برگزاری کلاس های 
آموزشــی، صنایع دســتی اصفهان را بیش از 
پیش رونق بخشــیده و زنده نگــه داریم. وی 
گفت: ما برنامه‌ های متنوعی در دســت اجرا 
داریم که شــامل برگزاری نمایشگاه‌ ها، کارگاه‌ 
های آموزشــی و ایجاد بازارهای فروش برای 
محصولات صنایع دســتی اســت؛ همچنین 
تلاش می‌کنیم ارتباطات بیشــتری با ســایر 
کشورها برقرار کنیم تا صادرات نیز رونق بهتری 
بگیرد. کرم زاده گفت: رونق صنایع دستی تأثیر 
مستقیم و شگرفی بر گردشگری اصفهان دارد؛ 
گردشگران به دنبال تجربه‌ های اصیل و محلی 
هستند و صنایع دســتی یکی از جذاب‌ ترین 
بخش‌ های فرهنگ ما را تشکیل می‌ دهد. وی 
تأکید کرد: با معرفی و عرضه محصولات صنایع 
دســتی به گردشــگران، می‌ توانیم تجربه ای 
منحصر به فرد برای آنها فراهم کنیم و در عین 
حال به اقتصاد محلی نیــز کمک کنیم چراکه 
هرچه صنایع دســتی ما رونق بیشتری داشته 
 باشد، گردشــگری نیز شــکوفاتر خواهد شد.
کرم زاده با اشاره به اینکه، ما با نهادهای مختلف 
از جمله سازمان‌ های دولتی، بخش خصوصی 
و حتی دانشــگاه‌ ها همــکاری داریم، گفت: 
این همکاری‌ ها شــامل برگزاری رویدادهای 
مشترک، کارگاه‌ های آموزشی و تبادل تجربیات 
است که می‌تواند به ارتقای سطح صنایع دستی 

و گردشگری کمک کند.
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معــاون گردشــگری اداره کل میــراث فرهنگــی، 
گردشگری و صنایع دستی اســتان اصفهان از رشد 
8 درصدی گردشــگران داخلی و رشــد ۳ درصدی 
گردشگران خارجی اصفهان در سال ۱۴۰۳ خبر داد. 
علیرضا حبیبی در گفت و گو با »ایرنا« افزود: تعداد 
گردشگران داخلی در سال ۱۴۰۳ در این استان با رشد 
۸ درصدی به ۱۳ میلیون و ۶۲۵ هزار و ۴۱۲ نفر رسیده 
است. وی اضافه کرد: از این تعداد، ۱۳ میلیون و ۱۹۳ 
هزار و ۹۵ نفر شب اقامت در اصفهان ثبت شده است. 
حبیبی اضافه کرد: همچنین تعداد گردشگران خارجی 
با 3 درصــد افزایش به ۱۲۱ هزار و ۳۵ نفر رســیده و 
۲۵۸ هزار و ۷۰۰ نفر شــب اقامت از آن‌ها ثبت شده 
است. معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی 

اســتان اصفهان گفــت: تعداد گردشــگران داخلی 
استان در سال ۱۴۰۲ معادل ۱۲ میلیون و ۵۴۷ هزار 
و ۱۹۰ نفر و تعداد گردشگران خارجی ۱۱۷ هزار و ۴۱۲ 
نفر بوده است. حبیبی افزود: میزان نفر شب اقامت 
گردشگران داخلی در سال ۱۴۰۲، یک میلیون و ۳۸۵ 
هزار و ۴۲۰ نفر و گردشگران خارجی ۲۴۳ هزار و ۷۰۱ 
نفر بوده اســت. وی اضافه کرد: با وجود این، میزان 
نفر شــب اقامت گردشــگران داخلی در سال ۱۴۰۳ 
نسبت به سال قبل از آن حدود ۴ درصد کاهش نشان 
می‌دهد، در حالی که میزان اقامت گردشگران خارجی 
۶ درصد افزایش داشته اســت. معاون گردشگری 
اداره کل میراث فرهنگی اســتان اصفهان گفت: در 
سال جاری، ۱۰ درصد از اقامت گردشگران در اصفهان 

در اقامتگاه‌های رســمی مانند هتــل، مهمان‌پذیر 
و بوم‌گــردی صورت گرفته اســت. حبیبــی افزود: 
همچنین ۴۰ درصد اقامت در اقامتگاه‌های غیررسمی 
و ۶ درصد در اقامتگاه‌های اضطراری پیش‌بینی شده 
و ۴۴ درصد دیگر از اقامت‌ها در اقامتگاه‌هایی که قابل 
احصا نیستند )مانند خانه اقوام( صورت گرفته است. 
به گفته وی تحلیل آماری نشان می‌دهد که در سال 
۱۴۰۲ متوسط اقامت گردشــگران داخلی اصفهان، 
۲.۸ شب بوده، در حالی که این رقم در سال ۱۴۰۳ به 
۲.۱ شب کاهش یافته است. حبیبی افزود: متوسط 
اقامت در استان اصفهان تاکنون در سال ۱۴۰۴ معادل 
۲.۲ شب گزارش شده اما در شهر کاشان این میزان 

حدود سه شب است.

رشد 8 درصدی ورود گردشگران داخلی به اصفهان

انباشت حجم بالایی از رسوبات در مخزن سد زاینده‌رود، ظرفیت ذخیره این سد 
حیاتی را به میزان ۵۰ درصد کاهش داده است.

به گزارش »فارس«، گزارش‌های تازه حاکی از آن اســت که تجمع رسوبات در 
پشت سد زاینده‌رود به بحرانی خاموش در مدیریت منابع آبی مرکز کشور تبدیل 
شده است؛ بحرانی که اگر چاره‌اندیشی فوری نشود، چشم‌انداز تأمین آب شرب 
و کشــاورزی در منطقه را به خطر خواهد انداخت. بر اساس اعلام شرکت آب 
منطقه‌ای اصفهان، رسوبات انباشــته در پشت سد زاینده‌رود باعث شده است 

بخشی قابل‌توجه از ظرفیت مؤثر ذخیره این سازه حیاتی از دست برود.
محمد آزاد، مدیر انجمن خیران آبخیزداری کشور می‌گوید: »بر اساس مطالعات 
انجام شده در اثر عدم انجام عملیات آبخیزداری سالانه 5 میلیون مترمکعب 
رسوب وارد سد زاینده‌رود می‌شود. به طور مثال اگر در حال حاضر بیان می‌شود 
که ۲۰۰ میلیون مترمکعب آب پشت ســد زاینده‌رود موجود است، بدون شک 
می‌توان گفت ۱۰۰ میلیون مترمکعب آن را رسوبات تشکیل می‌دهد. باتوجه‌به 
حجم کل مخزن ســد زاینده‌رود، این میزان رسوب می‌تواند تأثیر قابل‌توجهی 
بر ظرفیت ذخیره‌سازی آب داشته باشــد. این تجمع رسوبات نه‌تنها ظرفیت 
ذخیره‌سازی آب را کاهش می‌دهد، بلکه می‌تواند عملکرد دریچه‌ها و تجهیزات 

نیروگاه سد را نیز تحت‌تأثیر قرار دهد.«
باتوجه‌به اهمیت موضوع، اجرای اقدامات مدیریتی مانند آبخیزداری و کنترل 
فرسایش در بالادست ســد می‌تواند به کاهش ورود رسوبات به مخزن کمک 
 کند. بر اساس اطلاعات موجود، هزینه تخلیه رســوبات پشت سد زاینده‌رود 

به طور دقیق اعلام نشده است. 
پیش‌تر، مدیر دفتر تأسیسات آبی شــرکت آب منطقه‌ای اصفهان اظهار کرده 
بود که رسوب‌زدایی مخزن سد زاینده‌رود به دلیل شرایط خاص آن امکان‌پذیر 
نیست. در صورت رســیدن رسوبات به بدنه ســد، اقدام به رهاســازی آب از 

دریچه‌های تحتانی می‌شود تا از تجمع بیشتر رسوبات جلوگیری شود.
برای مقایسه، در سد دز که با مشکل رسوب‌گذاری مواجه است، هزینه برداشت 
هر مترمکعب رسوب حدود ۵ دلار برآورد شده است. باتوجه‌به این نرخ، لایروبی 

نیمی از رسوبات مخزن سد دز حدود ۱.۵ میلیارد دلار هزینه دارد. باتوجه‌به این 
ارقام، می‌توان نتیجه گرفت که تخلیه رسوبات از مخازن سدها، به‌ویژه سدهایی 
مانند زاینده‌رود، نیازمند سرمایه‌گذاری بسیار بالا و فناوری‌های پیشرفته است. 
ازاین‌رو، تمرکز بر اقدامات پیشــگیرانه مانند آبخیزداری و کنترل فرســایش 
 در بالادســت ســدها می‌تواند راهکار مؤثرتری برای کاهش ورود رســوبات

 به مخازن باشد.
سد زاینده‌رود که در سال ۱۳۴۹ به بهره‌برداری رسید، به‌عنوان اصلی‌ترین منبع 
تأمین آب استان‌های مرکزی ایران شناخته می‌شود. طبق داده‌های رسمی، 
این سد سالانه به طور متوســط حدود ۱.۵ میلیون مترمکعب رسوب دریافت 
می‌کند.  کارشناسان معتقدند روند فعلی در صورت تداوم، در افق ۱۴۱۰ ظرفیت 
سد را به کمتر از نصف میزان اولیه کاهش خواهد داد. سد زاینده‌رود‌ در فاصله 
۱۱۰ کیلومتری غرب اصفهان در شهرســتان چادگان احداث شــده است. این 
ســد دارای حجم مخزن، 1470 میلیون مترمکعب با حجم مفید 1090 میلیون 
مترمکعب و دریاچه‌ای با مساحت ۵۴ کیلومترمربع است. سد زاینده‌رود باهدف 
تولید سالیانه ۲۵۰ میلیون کیلووات‌ساعت انرژی برق‌آبی، کنترل سیلاب‌های 
فصلی، تنظیم آب کشاورزی موردنیاز ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی پایین 

دست ساخته شده است.
متخصصان منابع آب تأکید دارند نجات سد زاینده‌رود نیازمند اقدامات فوری 
نظیر اجرای پروژه‌های گسترده آبخیزداری در بالادست، احیای پوشش گیاهی، 
تسریع عملیات لایروبی و تغییر شیوه‌های کشاورزی سنتی است. در غیر این 
صورت، ســد در افق ۱۴۱۰ با کاهش بیش از نیمی از ظرفیت مؤثر خود روبه رو 
خواهد شد؛ وضعیتی که تأمین آب شرب شهرهای بزرگ و صنایع حیاتی را در 
معرض تهدید قرار می‌دهد. کارشناسان منابع آب راهکارهایی همچون اجرای 
پروژه‌های آبخیزداری، احیای پوشــش گیاهی در بالادست، افزایش لایروبی 
سالانه و تغییر الگوهای کشت در حوضه آبریز را برای مقابله با این بحران پیشنهاد 
می‌کنند؛ بااین‌حــال، نبود اعتبار کافی و ضعف هماهنگی بین دســتگاه‌های 

اجرایی، چالش‌های اصلی پیش روی این طرح‌ها به شمار می‌رود. 

و محمدی  لای گل  با دلایل کیفیت  ز  ا  یکی 
 گلاب تولیدی در کاشان، شرایط اقلیمی منحصر 
به فرد این منطقه است؛ آب و هوای معتدل و 
خاک حاصلخیز باعث می‌شود که گل محمدی با 

کیفیت بالا تولید شود

هردم از این باغ بری می رسد!

نصف آب پشت سد زاینده‌رود رسوب است
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صفحه
آگهی

مفاد آراء
2/168 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 19407 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت خانم طاهره 
نجاری رنانی به شناسنامه شماره 125 کدملي 1290319081 فرزند حيدرعلی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک شماره 
1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخــش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از 
مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

رديف 2- برابر راي شماره 19414 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت خانم مريم بانو 
محلوجی به شناسنامه شماره 2363 کدملي 0045557306 فرزند محمود نسبت به يک 
دانگ و نيم مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک 
شماره 1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
از مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

رديف 3- برابر راي شــماره 19415 مورخ 1403/10/13 هيات سوم مالکيت آقای مجيد 
جبار زارع به شناسنامه شماره 52119 کدملي 1280946962 فرزند بمانعلی نسبت به يک 
دانگ و نيم مشاع از ششدانگ يکباب ساختمان به مســاحت 119/71 متر مربع پلاک 
شماره 1715 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
از مالکيت بمانعلی جبار زارع فرزند عبدا... ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905206  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/169 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آييــن نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شماره 24908 مورخ 1403/12/27 هيات سوم مالکيت خانم سهيله 
عبادت به شناســنامه شــماره 4 کدملي 4723118365 صادره عراق فرزند غلامرضا در 
ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مســاحت 182/23 متر مربع پلاک شماره 68  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان حاجی حســن مهری 

دهنوی فرزند حاجی محمد تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905194  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/170 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 22411 مورخ 1403/11/18 هيات اول مالکيت آقای حسين 
جان نثاری به شناسنامه شــماره 1304 کدملي 1283452391 فرزند عباس در ششدانگ 
يکباب ساختمان مسکونی به مســاحت 122/47 متر مربع پلاک شماره 455 فرعی از 
25  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند 110843 مورخ 

79/10/04  دفترخانه 64 اصفهان تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905180  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/171 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابــر آرا صادره هيات هــاي موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشخصات متقاضيان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضيان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1- برابر راي شــماره 24176 مورخ 1403/12/15 هيات سوم مالکيت آقای مهدی 
تيموری جروکانی به شناسنامه شماره 277 کدملي 1290919461 فرزند اکبر در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 284/50 متر مربع پلاک شماره 44  اصلي واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکيت حاج باقر کاظمی فرزند اسدا... ثبت 

در دفتر املاک تائيد و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904259  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/172 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4911 مورخ 1403/12/4 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت  خانم عزت زمانی سدهء 
به شناسنامه شــماره 17 کدملی 1111346801 فرزند زال در ششــدانگ يکباب خانه به 
مساحت 87/41 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4786  اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بيع نامه عادی از طرف آقای 

عباس ابراهيمی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شــود در 
 صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 

و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1906366  مهدي شبان رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/173 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی و بر حســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد 
 انتقال عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شــخص يا اشــخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار 
ظرف مدت دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم نمــوده و در مهلت يک ماه از 
تاريخ تســليم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقديم دادخواســت به دادگاه صالحه و 
ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقــدام نمايند و اقدامات ثبت موکــول به ارايه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضــا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
 سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور ســند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نخواهد بود. 
1- راي شــماره 140360302027018806 مــورخ 1403/11/23 منصــور قربانی خراجی 
فرزند مصطفی بشماره شناســنامه 13189 صادره از آبادان بشماره ملی 1815573376 
در ششدانگ يکباب ســاختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 39  اصلی 
واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 140/82 متر مربع خريداری طی سند رسمی

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904243  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اســناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/174 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210009181 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، خانم 
سيمين رستمی فر به شناسنامه شــماره کدملي 1285635752 فرزند جلال در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 
670/27 متر مربع پلاک شماره 1 فرعي از 2271  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواسطه از طرف تقی رافت که 
دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور بنام ايشان اظهارنامه ثبتی پذيرش ثبت گرديده 

است(  محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904454  حميد رضا خســروي رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/175 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شــماره 140360302210005735 مورخ 1403/09/19 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی فرزند غلامعلی در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با 
کاربري کشاورزي به مساحت 31482/75 متر مربع پلاک شماره 9 فرعي از 117  اصلي 
واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بعنوان مالک 

رسمی قسمتی از پلاک ميباشد(  محرز گرديده است.
- برابر راي شــماره 140360302210009175 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی به شناســنامه شــماره 37 کدملی 1291259732  فرزند غلامعلی در 
قسمتی از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج به مساحت 
2152/78 متر مربع پلاک شماره 9 فرعي از 117  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب بنام متقاضی ســابق ثبت دارد(  محرز 

گرديده است.
- برابر راي شــماره 140360302210009156 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن ربانی به شناسنامه شماره 37  فرزند غلامعلی در قسمتی از ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 700/04 متر مربع 
پلاک شــماره 9 فرعي از 117  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تائيد )مطابق متقاضی بعنوان مالک رســمی قسمتی از پلاک ميباشد(  

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905094  حميد رضا خســروي رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/176 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302210005511 مورخ 1403/09/11 و رای اصلاحی شــماره 
14046030221000162 مــورخ 1404/01/17  هيــات اول/ دوم موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقای 
بهروز باستان بروجنی به شناسنامه شــماره 2266 کدملي 4650692245  صادره بروجن 
فرزند علمدار در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي به 
مساحت 496/28 متر مربع پلاک شــماره 136  اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )انتقال عادي و مع الواســطه از طرف سيد رضا 
 زهرايی که بموجب سند شماره 82283 مورخ 44/06/29 مالک رسمی می باشد(  محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 

 صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1906028  حميد رضا خسروي رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان
مفاد آراء

2/177 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

- برابر راي شــماره 140360302210008553 مورخ 1403/11/23هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مهدی حيدری جونی به شناسنامه شماره 43839 فرزند علی در قسمتی از ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 4024/48 
متر مربع پلاک شماره 8 فرعی از 2188  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي از طرف پير حسن انصاری مه مطابق سند شماره 

بعنوان مالک رسمی می باشد(  محرز گرديده است.
 - برابــر راي شــماره 140360302210008552 مــورخ 1403/11/23هيــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رسمي 
مســتقر در واحد ثبتي حــوزه ثبت ملــک جنوب شــرق اصفهان تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضــي آقای مهدی حيدری جونی به شناســنامه شــماره 43839 فرزند 
علی در قســمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزي بدون 
درج اعيانــی به مســاحت 6668 متر مربــع پلاک شــماره 8 فرعــی از 2188  اصلي 
واقــع در اصفهان بخــش 6 حوزه ثبت ملــک جنوب شــرق اصفهان تائيــد )انتقال 
 عادي و مع الواســطه از طرف نــوروز علی نوروزی کــه طبق بعنوان مالک رســمی 

 قسمتی از پلاک می باشد(  محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904792  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/178 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر آراء صــادره هيات موضــوع قانــون تعيين تکليــف وضعيت ثبتــی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مستقر در منطقه ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت لذا مشــخصات 
متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان 
اعتراضی دارند می توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين منطقه تسليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند و گواهی طرح دعوا را به اين منطقه ثبتی 
ارائه نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکيت صادر خواهد شد. 
1- برابر راي شماره 140360302210009977 مورخ 1403/12/21 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مجتبی پاک دل به شناسنامه شماره 376 فرزند محمد نسبت به نه هزار و هشتصد 
و پنجاه و سه سهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع از 59123/56 سهم 
ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی که مساحت 
کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144 اصلي واقع در اصفهان 
بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )بموجب صفحه املاک قسمتی 
از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت به متقاضی منتقل شده 

است( محرز گرديده است.
2- برابر راي شماره 140360302210009912 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای حسن پاک دل به شناسنامه شماره 1069 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است(
3- برابر راي شماره 140360302210009911 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مجيد پاک دل به شناسنامه شماره 2352 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
4- برابر راي شماره 140360302210009910 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای محسن پاک دل به شناسنامه شماره 12 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
5- برابر راي شماره 140360302210009909 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای علی پاک دل به شناسنامه شماره 4543 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به نه 
هزار و هشتصد و پنجاه و سه ســهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 

صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 
به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.

6- برابر راي شماره 140360302210009804 مورخ 1403/12/19 هيات اول/ دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای مسعود پاک دل به شناسنامه شماره 2726 صادره اصفهان فرزند محمد نسبت به 
نه هزار و هشتصد و پنجاه و سه سهم و يکصد و سی و نه - يکصد و پنجاهم سهم مشاع 
از 59123/56 سهم ششــدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج 
اعيانی که مساحت کل مورد تقاضا 59123/56  متر مربع پلاک شماره 1  فرعي از 144  
اصلي واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد )بموجب 
صفحه املاک قسمتی از پلاک بنام محمد پاکدل ميباشد که برابر گناهی حصر وراثت 

به متقاضی منتقل شده است( محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1905859  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/179 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302026021899 مورخ 1403/10/13 هيات دوم  متقاضي محمد 
کريمی به شناســنامه شــماره 3778 کدملي 1287206433 فرزند حسن درقسمتی از 
ششدانگ يک باب مغازه به مســاحت 17/95 متر مربع از پلاک شماره 15178 واقع در 
اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و 
مستندات ضميمه شامل ) موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن 
را تاييد نموده اند مالک رسمی رضوان کارخانه دار به موجب سند 8972 مورخ 42/7/12 
دفتر 67 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواســطه به متقاضی واگذار و تعدادی از 
شهود آن را تاييد نموده اند(  و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ 
وضعيت ثبتی که حکايت از احراز مالکيت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1904807 حســين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اســناد و املاک شمال 
اصفهان 

مفاد آراء
2/180 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 

وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302015001447 مورخ 1403/12/16 آقای فرامرز سبکتکين ريزی 
فرزند محمد علی  نسبت به  سه و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه به مساحت 
 350 متر مربع مفــروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شــهر بخش 9 ثبت اصفهان 
) با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رســمی پلاک 107- اصلی مبنی 
بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مســتثنی و متعلق به 

متصرفين ميباشد( 
2- راي شــماره 140360302015001451 مورخ 1403/12/21 آقای غلامرضا بشار فرزند 
کهزاد نســبت به  دو و نيم دانگ مشاع از ششــدانگ يکباب خانه به مساحت 350 متر 
مربع مفروز از پلاک 107- اصلي واقع در زرين شهر بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به 
 اظهارو اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی 
خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين ميباشد( 

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1907538 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

2/181 آگهي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه اجرايــي قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذيل محرز گرديده اســت. لذا مشــخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 140360302253000903 مورخ 1403/12/14  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 603  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
2- راي شماره 140360302253000906 مورخ 1403/12/14  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 328/94  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
3- راي شماره 140360302253000909 مورخ 1403/12/15  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششدانگ يکدرب باغ  به مساحت 571/06  متر مربع 
قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری شده 

با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
4- راي شماره 140360302253000910 مورخ 1403/12/15  آقای مجتبی سلطانی 
چم عليشاهی فرزند هاشم نسبت به  ششــدانگ يکدرب باغ  به مساحت 2343/68  متر 
مربع قسمتی از پلاک  290- اصلی  واقع در چم کهريز بخش 9  ثبت اصفهان خريداری 

شده با واسطه از مالک رسمی امير آقا قربانی
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909542 اکبر خدابخشی سرپرست  اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران



مفاد آراء
2/182 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302034013644 مورخ 1403/8/22 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا توکلیان رهقی فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 1250213223 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه و باغچه 
با کاربری کشاورزی به مساحت 187.78 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ناجی آبادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908734 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک  کاشان
مفاد آراء

2/183 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14036030203402674 مورخ 1403/11/02 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمیله تکبیرگو فرزند عباس به 
شماره شناسنامه 432 صادره از کاشان در شش دانگ ساختمان به مساحت 183.92 متر مربع 
مفروز از پلاک 1830 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از سید رضا حسینی 

فرزند سید احمد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908778 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/184 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023654 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه سادات لاجوردی 
فرزند سید رضا به شماره ملی 1250726964 صادره از کاشان در شش دانگ یک باب خانه به 
مساحت 646.83 متر مربع مفروض از پلاک 874 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908771 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/185 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403260302034022475 مورخ 140/11/2 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محبوبه نجیبی فرزند 
امین اله به شماره شناسنامه 2202 صادره از تهران در شش دانگ خانه به مساحت 148/54 
متر مربع به شماره 10946 فرعی مفروز و مجزا از شماره 7687 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 

2 محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908688 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/186 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023658 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم آقای مسعود محسنی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 139 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی 
به مساحت 612.74 متر مربع مفروض از پلاک 2158 فرعی از 167 اصلی واقع در بخش 6 

کاشان خریداری از مالک رسمی خانم آغا عباسی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908579 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/187 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022040 مورخ 1403/1/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم امیررضا بهرام فرزند سعید به 
شماره شناسنامه 1250395054 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین مشجر با کاربری 
کشاورزی به مساحت 887.08 متر مربع مفروض از پلاک 38 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای حسن کاظمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908594 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/188 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022090 مورخ 1403/11/18 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ولی اله دست آموز فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 1250165059 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 229.81 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک 

رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1908605 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/189 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034019379 مورخ 1403/10/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سعید متین فرد فرزند 
عزیز به شماره شناسنامه 1250042089 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز 
به مساحت 112.5 متر مربع مفروض است پلاک 2387 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909270 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/190 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034022013 مورخ 1403/11/18 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مرضیه بابائی ساری 
فرزند سلطانعلی به شــماره شناســنامه 672 صادره کاشان ششــدانگ خانه به مساحت 
 119/78 متر مربع مفروز از پلاک 2102 فرعی از 13 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909078 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/191 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360302034023211 مورخ 1403/12/13 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم روح اله شهریاری 
فرزند منصور به شماره شناسنامه 929 صادر از کاشان در ششدانگ خانه مساحت 91/30 متر 
مربع مفروز از پلاک 1246 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی 

عبای و محمد و زهرا حاج بیگی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909118 حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/192 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360302034023695 مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن جمور فرزند قربانعلی به 
شماره شناسنامه 1168 صادر از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 61.78 متر مربع 
مفروز از پلاک 564 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی خانم 

بلقیس سروی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909027 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
2/193 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاســر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشــار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد همچنین 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود 
1. رای شماره 140360302248002270 مورخ 1403/11/08 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیاســر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منیره آقاجانی نیاسر فرزند 
عباس نسبت به ششدانگ یکدرب باغ مشــجر به مساحت 955.56 متر مربع در قسمتی 
 از پلاک شــماره 919 فرعی از 35 اصلی واقــع در بخش 6 حوزه ثبتی نیاســر. خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف: 1909096 احسان زارع رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر   
مفاد آراء

2/194 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140360302018005407 مــورخ 1403/12/08 هیــأت اول/دوم موضوع 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در

 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخــوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسمعیل هاشم پور فرزندغلامعلی بشماره شناســنامه 3 نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 900.05 متر مربع از قسمتی از پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان 
محسن آباد بخش 16 ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی ازسندرسمی 
به شماره 87509-1351/05/01 دفتر 2 اصفهان مالکیت غلامعلی رنجکش فرزند حیدرعلی 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف : 1909317 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مفاد آراء

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018005408 مورخ 1403/12/08 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل هاشم 
پور فرزندغلامعلی بشماره شناسنامه 3 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1183.49 متر مربع از قســمتی از پلاک 403 اصلی واقع در اصفهان محسن آباد 
بخش 16 ثبت ملک دولت آباد خریداری طی نقل و انتقالات عادی ازسندرسمی به شماره 
87509-1351/05/01 دفتر 2 اصفهان مالکیت غلامعلی رنجکش فرزند حیدرعلی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/10

م الف : 1909317 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
مفاد آراء

2/195 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هیــات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 23505 مورخ 1403/12/08 هیات چهارم مالکیت آقای عبدالرحیم 
رستم نیاء به شناسنامه شماره 709 کدملي 1090853671 صادره نجف آباد فرزند رضا نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172/42 متر مربع پلاک شماره 
207 فرعی از 6  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر 

املاک تائید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر راي شماره 23506 مورخ 1403/12/08 هیات چهارم مالکیت  خانم طاهره  شاه 
مرادی نجف آبادی به شناسنامه شماره 1375 کدملي 1090965680 صادره نجف آباد فرزند 
صادق نسبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172/42 متر 
مربع پلاک شماره 207 فرعی از 6  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921025  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/196 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هیــات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 978 مورخ 1404/01/23 هیات اول مالکیت  شهرداری اصفهان 

به شماره کدملي 14000277232 در ششدانگ قســمتی از یکباب ساختمان به مساحت 
891/68 متر مربع پلاک شماره 31  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سند 121590 مورخ 1402/12/12 دفترخانه 112 اصفهان و نامه 16.1403.42960 مورخ 

1403/10/04 اداره راه و شهرسازی تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921613  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

1/197 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هیــات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات متقاضیان و املاک 
 مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومــي در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهي 
مي شود . در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شــماره 24754 مورخ 1403/12/25 هیات چهارم مالکیت خانم مریم 
مزروعی سبدانی  به شناسنامه شماره 941 کدملي 1284830543 فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 43/50 متر مربع پلاک شــماره 32  اصلي واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ســند 15354 مــورخ 98/11/27 دفترخانه 298 

اصفهان و نامه 4884 مورخ 1403/10/1 اداره راه و شهرسازی تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921796  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/198 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شــماره 140460302027000080 مورخ 1404/01/10 غلامرضا باقر زاده خوراسگانی 
فرزند یداله بشماره شناسنامه 312 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291201289 در ششدانگ 
یکباب یک قطعه زمین ) با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین  
 پلاک 35  واقع در بخش 18 ثبــت اصفهان به مســاحت 12378/86 متر مربع خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای علی محمد بشیری گورتی
2- راي شــماره 140460302027000078 مورخ 1404/01/10 غلامرضا باقر زاده خوراسگانی 
فرزند یداله بشماره شناسنامه 312 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291201289 در ششدانگ 
یکباب یک قطعه زمین ) با کاربری زراعی- باغی( احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین  
 پلاک 35  واقــع در بخش 18 ثبت اصفهان به مســاحت 5621/33 متــر مربع خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای علی محمد بشیری گورتی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921342  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/199 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1403 ســید شــهرام  /12 1- راي شــماره 140360302027020064 مــورخ 14/
شــاهرخی  برنجگانــی فرزنــد ســید علــی بشــماره شناســنامه 1270669621 
صــادره از نجــف آبــاد بشــماره ملــی 1270669621 در ششــدانگ یکبــاب منزل 
مســکونی احداثــی بــر روی قســمتی از قطعه زمیــن  پــلاک 13 فرعــی از اصلی 
 43  واقــع در بخــش 18 ثبت اصفهــان بــه مســاحت 146/97 متر مربــع خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای گودرز منصوری
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921034  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/200 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
- برابر راي شــماره 140360302026008048 مورخ 1403/05/04 هیات اول/  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات  حبیب مرادی به شناسنامه شماره 171  
کدملي 1464605483 فرزند زکی اله نسبت به 4/5 دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب مغازه 
به مساحت 57/48 متر مربع پلاک شماره 125 فرعي از 14915 اصلي واقع در بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند 86418- 1383/11/14 دفتر 

82 اصفهان محرز گردیده است. 
- برابر راي شماره 140360302026008049 مورخ 1403/05/04 هیات اول/ دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  تصرفات عفت ابراهیمی به شناسنامه شماره 4415  
کدملي 5658881846 فرزند حبیب نسبت به 1/5 دانگ مشاع از  ششدانگ یکباب مغازه به 
مساحت 57/48 متر مربع پلاک شماره 125 فرعي از 14915 اصلي واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند 86418- 1383/11/14 دفتر 82 

اصفهان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921479 حسین زمانی علویجه رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
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صفحه



مسی همسایه شاکی بارسلونا
اسطوره بارسلونا قصد بازگشت به اسپانیا برای زندگی را دارد. به گزارش »فارس«، »مسی به شهر 
بارسلون برمی‌گردد اما دور از باشــگاه«، این محتوای گزارش اخیر نشریه اسپورت کاتالونیاست. 
مسی با به ثمر رساندن ۶۷۲ گل برای بارسلونا بهترین گلزن تاریخ آبی اناری‌ها به شمار می‌آید. رابطه 
مسی با باشگاه بارســلونا بعد از جدایی غم انگیزش از این تیم شکرآب شده است. اسطوره بارسا 
نمی‌توانست جدا شود اما در سال ۲۰۲۱ با شوک بزرگی مواجه شد و به دلیل سقف قرارداد در نهایت 
با چشمانی گریان بارسلونا را ترک کرد. نشریه اسپانیایی می‌نویســد که مسی بعد از پایان مسیر 
فوتبالی‌اش قصد دارد به شهر بارســلون برای زندگی برگردد؛ اما مسی تصمیمی برای بازگشت به 

باشگاه بارسلونا در هر سمتی ندارد چون رابطه‌اش با مدیران باشگاه بسیار سرد است.

گزینه غیرمنتظره کسب توپ طلا کیست؟
ویکتور گیوکرش آرام و بی‌سروصدا، با عملکردی درخشان از محمد صلاح سبقت گرفت. به گزارش 
»خبرآنلاین«، در حالی که بسیاری رقابت برای کفش طلای فصل 2025-2024 را بین محمد صلاح 
و روبرت لواندوفسکی پیش‌بینی می‌کردند، ویکتور گیوکرش با عملکرد درخشان و گلزنی‌های پیاپی 
خود در تیم اسپورتینگ به صدر جدول رســید، آن هم با ضریب 1.5! بر اساس جدول کفش طلای 
2025-2024 در ســایت ترانســفرمارکت، گیوکرش در کمتر از دو هفته با زدن 7 گل در دو مسابقه 
اخیرش در لیگ پرتغال، نــه تنها فاصله با صدر را جبران کرد، بلکه از محمد صلاح ســبقت گرفت و 
اکنون در جایگاه نخست جدول قرار دارد. این در حالی است که ضریب لیگ پرتغال نسبت به پنج 
لیگ برتر اروپا کمتر و برابر با 1.5 است. به همین دلیل، گیوکرش با وجود به ثمر رساندن 38 گل، 57 
امتیاز کسب کرده، اما صلاح با 10 گل کمتر، تنها یک امتیاز از این مهاجم سوئدی عقب‌تر است. لازم 
به ذکر است که از لیگ پرتغال 3 بازی و از لیگ برتر انگلیس 4 بازی باقی مانده و باید منتظر ماند 

تا مشخص شود کدام بازیکن در نهایت کفش طلای فصل 2025-2024 را به دست خواهد آورد.

ستاره جنجالی می‌خواهد برای چلسی بازی کند
جان اوبی میکل، ستاره سابق چلســی، می‌گوید ویکتور اوســیمن خواهان حضور در این باشگاه 
اســت. به گزارش »ورزش ســه«، مدت‌ها اســت که درباره انتقال احتمالی‌ اوسیمن به انگلیس 
گمانه‌زنی‌هایی وجود دارد. گفته می‌شود که انتقال به استمفوردبریج در تابستان ۲۰۲۴ بارها مورد 
بحث قرار گرفته بود اما در نهایت توافقی برای انتقال قرضی او به گالاتاسرای حاصل شد. این بازیکن 
در ترکیه استانداردهای فردی خیره‌کننده‌ای را حفظ کرده است و در ۳۶ بازی ۳۱ گل به ثمر رسانده 
است و انتظار می‌رود که ناپولی در پنجره نقل و انتقالاتی بعدی مجوز انتقال دائمی او را صادر کند. 
چلسی همچنان به دنبال یک مهاجم شــماره ۹ اثبات‌ شده است، چرا که درباره نیکلاس جکسون 
تردیدهایی وجود دارد و میکل در گفتگو با بین اسپورت درباره ادعای ترجیح اوسیمن برای انتخاب 
باشگاه گفته است: »او می‌خواهد برای چلسی بازی کند. امیدوارم در باشگاهی در لیگ برتر بازی 
کند. من می‌دانم که در مذاکرات قرارداد کجا متوقف شدیم، می‌دانم که وضعیت چگونه است. این 
یک کار آسان است، چون تمام کارهای سخت تابســتان گذشته انجام شده. حالا فقط کافی است 
آن را ادامه دهند و توافق نهایی شود. این بازیکن کاری را که بهترین ستاره هر تیم انجام می‌دهد، به 
تنهایی پیش می‌برد یعنی گلزنی و این همان چیزی است که ما این فصل کم داشتیم. ما به اندازه 
کافی گل نزدیم، و به همین دلیل است که امروز در چنین جایگاهی هستیم. اوسیمن همان کاری 

را می‌کند که تخصصش است.« 
این در حالی است که منچســتریونایتد تمایلی به پرداخت دســتمزد ۳۰۰ هزار پوند در هفته برای 
اوســیمن ندارد. آنها آماده بودند مبلغی حدود ۶۵ میلیون پوند برای این مهاجم ۲۶ ساله بپردازند 

اما حالا تمرکزشان را بر گزینه‌های جایگزین مانند لیام دلاپ از ایپسویچ معطوف خواهند کرد.

خبر روز

حمایت کارشناس 
 ایتالیایی از 

مهاجم ایرانی اینتر
»انتقادات گسترده از طارمی خنده‌دار است، 
منصف باشــید«، این اظهارات آلفردو پدولا، 
کارشناس شبکه اســپورت ایتالیا در دفاع از 

مهاجم تیم ملی ایران است. 
طارمی در یک هفته گذشــته بــزرگ ترین 
فشار رسانه‌ای را متحمل شده چون از سوی 
بیش ۱۰ رسانه ایتالیا به دلیل عملکرد آماری 
ضعیف نقد شده اســت. مهاجم ملی پوش 
کشورمان تابستان گذشته با قراردادی دوساله 
راهی اینتر شــد. اما بدشانسی، مصدومیت 
و ســهم کم از حضور در ترکیــب اینتر باعث 
شــد تا طارمی نتواند انتظارات را برآورده کند. 
کارشــناس ایتالیایی می‌گوید که کسانی که 
امروز از طارمی نقد می‌کنند، تابستان گذشته 
از او تمجید می‌کردند چون هیچکس انتظار 
نداشت مهاجم ایرانی با کارنامه طلایی‌اش با 
پورتو بدشانسی بیاورد. پدولا در ادامه حمایت 
از مهاجم تیم ملی ایــران می‌گوید که در هر 
صورت اینتر از جذب طارمی ضرر نکرده چون 
اینتر برای این بازیکن پولی پرداخت نکرده و 
اگر او در نیمه نهایی لیــگ قهرمانان یک گل 
بزند، ارزشش را داشــته و یا با فروش او در 
تابستان می‌تواند درآمد خوبی کسب کند. این 
در حالی است که روزنامه گاتزتا دلواسپورت در 
جدیدترین گزارش خود در رابطه با تیم فوتبال 
اینتر باز هم از مهدی طارمــی، مهاجم ایرانی 
نراتــزوری انتقاد کرد و نوشــت: »خط حمله 
اینتر همچنان بهترین خط حمله ایتالیا است 
با ۷۲ گل در ۳۴ بازی، یعنی بیش از ۲ گل در 
هر بازی، اما مشــکل در هفته‌های اخیر، به 
ویژه در ماه آوریل است که قرار بود اهداف تیم 
برای کسب سه‌گانه را تقویت کند اما در عوض 
باعث کاهش آن‌ها به حالت بقای صرف شد. 
تیم تا حدود یک هفته پیش همچنان با تمام 
قدرت پیش می‌رفــت، اما بازی‌های متوالی 
و فشــرده باعث کاهش توان تهاجمی شده 
است. همچنین، واضح اســت که بازیکنان 
ذخیره در حد بازیکنان اصلی نیستند نه کوره 
آ، نه آرناوتوویچ و نه طارمی نتوانسته‌اند به طور 

مناسب جایگزین تورام شوند.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ستاره فرانسوی چطور فرمانده خط میانی طلایی ها شد

انزونزی؛ قطعه کلیدی پازل سپاهان

در فوتبال امروز و به ویژه در لیگ برتر ایران، 
مرضیه غفاریان

کمتر بازیکنی پیدا می‌شود که هم در میدان نقش کلیدی برای تیمش 
ایفا کند و هم رفتار و اخلاق حرفه‌ای‌ او چه در مستطیل سبز و چه بیرون 
از آن الگویی برای هم تیمی هایش باشد. سپاهان با اینکه امسال از تکرار 
قهرمانی در جام حذفی باز ماند و با اینکــه جام طلای لیگ را هم دور از 
دســترس خود می بیند اما خوش‌شــانس بود که دراین فصل یکی از 

همین بازیکنان نادر را در اختیار داشت: استیون انزونزی.
این هافبک فرانسوی-کنگویی که در تابســتان گرم سال گذشته و در 
نقل و انتقالات داغ فصل به جمع طلایی پوشان اصفهانی افزوده شد با 
حضور خود در قلب ترکیب سپاهان موجب ارتقای چشمگیر ثبات دفاعی 
و هوش تاکتیکی در این تیم اصفهانی شــد. هافبک دفاعی پیشــین 
تیم‌های آمیان، آاس رم و سویا با قدرت بدنی بالا، پوشش هوشمندانه 
فضاهای خالی و شرکت در بازی‌سازی از عقب زمین، نقش تأثیرگذاری 

در استحکام خط میانی سپاهان ایفا کرده است.
این بازیکن که سابقه قهرمانی در جام جهانی فوتبال با پیراهن تیم ملی 
فرانسه را در کارنامه دارد، با ورودش به سپاهان فرماندهی خط میانی 
این تیم را به خوبی در اختیار گرفت و به مرور به فرمانده بی چون وچرای 

خط میانی ارتش طلایی اصفهان تبدیل شد. انزونزی با تجربه سال‌ها 
بازی در سطح اول فوتبال اروپا با پاس های حساب‌شده و قطع توپ‌های 
دقیق خود باعث شده دست سپاهان در رویارویی با رقبا در پست میانی 
همیشه پر باشد. او همچنین با گلزنی در دیدار برابر پرسپولیس در سوپر 
جام، نه تنها یک جام طلا برای ســپاهان به ارمغان آورد، بلکه بیش از 

پیش خودش در دل هواداران این تیم جا کرد.
در مجموع، اســتیون انزونزی در فصل جاری نه‌تنها برای سپاهان یک 
مهره تأثیرگذار و کارآمد به خصوص در میانه میدان بوده، بلکه به سرمایه 
ای ارزشمند برای فوتبال ایران تبدیل شده است. این بازیکن با عملکرد 
برجســته در میدان و رفتار حرفه‌ای اش، به سرمشق و الگویی مناسب 
برای سایر بازیکنان، به‌ویژه نسل جوان سپاهان تبدیل شده است. پربیراه 
نیست اگر مدعی شویم انزونزی یکی از برترین خارجی هایی بوده که در 

این فصل پایش به فوتبال ایران و اصفهان باز شده است.
مهمتر از همه اینها اینکه سال‌ها بود که جای خالی هافبک سوییپر واقعی 
در سپاهان حس می‌شد؛ بازیکنی که هم بتواند بین خط دفاع و هافبک 
پل بزند، هم بازیســازی کند و مهمتر اینکه بتواند از عهده حفظ انسجام 
دفاعی تیم به خوبی برآیــد. در فصل جاری حضور اســتیون انزونزی 
در جمع طلایی پوشــان این خلأ چند ســاله را به‌خوبی پر کرده است. 

حالا سپاهان با داشتن چنین مغز متفکری در میانه میدان، هم از نظر 
تاکتیکی بالانس می‌شود و هم در لحظات پرفشار، به پشتوانه حضور این 
ستاره فرانسوی در جمع طلایی پوشان احساس اطمینان خاطر و ثبات 
بیشــتری در میدان دارد. انزونزی دقیقاً همان قطعه گمشده ‌ای بود که 

پازل سپاهان در سال های اخیر برای تکمیل به آن نیاز داشت. 
این بازیکن 36 ساله، با نشان دادن توانمندی‌هایش در بالاترین سطح، 
نشان داد می‌توان در این ســن نیز در اوج بود و به مهره‌ای کلیدی برای 
تیم تبدیل شد. انزونزی در لیگ بیست و چهارم، وزنه‌ای ارزشمند برای 
سپاهان بود. افزون بر این، حضور چنین بازیکنی در لیگ برتر ایران، صرفاً 
به معنای اضافه شدن یک نام بزرگ به ترکیب تیم نیست، بلکه کلاس 
جهانی فوتبالیست هایی چون انزونزی می‌تواند به بهبود کیفیت بازی 
تیم‌ها کمک کند و فرصتی طلایی اســت برای انتقال تجربه‌های آن‌ها 
به نسل جوان، که آینده فوتبال کشــور را خواهند ساخت. حضور بیشتر 
این قبیل ستاره ها در لیگ برتر ایران می‌تواند پلی میان امروز و فردای 
فوتبال کشور باشــد؛ پلی که مسیر پیشــرفت، حرفه‌ای‌سازی و ارتقای 
کیفیت فوتبال ایران را هموارتر و سریع‌تر خواهد کرد؛ چرا که ستارگانی 
چون انزونزی، فراتر از یک بازیکن نامی، حامل تجربه و بینش حرفه‌ای 

در فوتبال هستند.

سپاهان به دنبال تکرار ماجرای لیموچی؛ 

هایجک غیرمنتظره گزینه پرسپولیس؟
 محمد امین کاظمیان که یک فصل دیگر با آلومینیوم قرارداد دارد بــرای دریافت رضایت نامه خود با 
درخواست ۵۰ میلیارد تومانی روبه رو شده است.  به گزارش »همشهری آنلاین«، باشگاه پرسپولیس و 
رضا درویش سعی دارند تیمی کامل را راهی رقابت‌های فصل آتی لیگ برتر کنند. تیمی که درصد بالایی از 
آن تحت نظر مستقیم اسماعیل کارتال بسته می‌شود. با این حال رضا درویش با مشورت حمید استیلی، 
چندین گزینه داخلی را بررســی کرده و به اسماعیل کارتال معرفی کرده اســت. یکی از این بازیکنان، 
محمدامین کاظمیان، وینگر 28 ساله تیم آلومینیوم اراک اســت. گویا اسماعیل کارتال نیز با جذب او 
موافقت کرده و توافق تا حد زیادی پیش رفته است اما گفته می ‌شود باشگاه آلومینیوم شاید مانع این 
انتقال شــود. محمد امین کاظمیان که یک فصل دیگر با آلومینیوم قرارداد دارد برای دریافت رضایت 
نامه خود با درخواست ۵۰ میلیارد تومانی روبرو شده اســت که مدیرعامل پرسپولیس با آن مخالفت 
کرده است. درویش در تماس تلفنی با مدیران آلومینیوم آمادگی خود برای پرداخت مبلغ ۳۰ میلیارد 
تومان جهت دریافت رضایت‌نامه کاظمیان را اعلام کرده است اما اراکی‌ها آن را نپذیرفته‌اند. محمد امین 
کاظمیان چند پیشــنهاد از تیم های دیگر لیگ برتری نیز دارد که یکی از مهم‌ترین آنها سپاهان است. 
سپاهانی که فصل گذشته نیز برای جذب مهدی لیموچی همینگونه اقدام کرد و با به اصطلاح هایجک 
گزینه پرسپولیس، توانست یک ستاره لیگ برتری را به عضویت تیم خود دربیاورد. روابط خوب دو باشگاه 
سپاهان و آلومینیوم و همچنین احتمال خرج بیشتر باشگاه اصفهانی به نسبت پرسپولیس می‌تواند 

باعث پیوستن کاظمیان به سپاهان شود.

طاهرخانی:

یک سال دیگر با ذوب آهن قرارداد دارم
اســفند ســال گذشــته بود که هافبک 
ذوب آهــن در پی انفجار و آتش‌ســوزی 
در منزل شــخصی‌اش دچار ســوختگی 
شد. براساس نظر پزشــکان، سوختگی 
حمیدرضا طاهرخانــی 50 درصد بود اما 
خوشــبختانه وضعیت او بهبود پیدا کرد. 
حمیدرضــا طاهرخانــی در گفت‌و‌گــو با 
خبرنگار »فوتبالی« در مورد چگونگی این 
اتفاق صحبت کرده و ماجرا را اینگونه توضیح داده است: »در خانه تنها بودم‌. هوس ماهی کردم و خواستم 
ماهی را سرخ کنم. در همه‌ زمینه‌ها وسواس دارم و برای اینکه گاز آشپزخانه کثیف نشود به حیاط خلوت 
رفتم تا با پیک‌نیک ماهی را ســرخ کنم‌. نمی‌دانستم نشــتی گاز دارد. یکدفعه آتش گرفت و آن اتفاق 
افتاد.« او ادامه می‌دهد: »خودم شرایطش را داشتم و در واحد را باز کردم و بعد به آمبولانس زنگ زدم. 
به بیمارستان رفتم و چند روزی بستری شدم. دیگر از ماهی بدم آمده و همین الان هم که اسمش آمد 
حالم دارد بهم می‌خورد!« طاهر خانی می گوید: »خدا را شــکر خوب شدم. فقط نمی‌‌‌توانم زیر آفتاب 
بروم و به همین دلیل تمریناتم را شروع نکرده‌ام. یک جلســه تمرین رفتم ولی اذیت شدم. با دکترم 
که صحبت کردم گفت کم کم شروع به تمرین کنم. ده روز دیگر دوباره در زمین چمن تمرینم را شروع 
می‌کنم.« هافبک سبزپوشان اصفهانی درباره شرایط این تیم می گوید: »ذوب آهن وسط جدول است. 
هدف ما این بود که در جدول چهارم شویم اما با مصدومیت‌ها، بدشانسی‌هایی که آوردیم و اشتباهات 
داوری نتوانستیم به این جایگاه برسیم.« وی ادامه می دهد: »البته هنوز هم شانس داریم. شرایط تیم 
خوب است و امیدوارم مصدومیت از بچه‌ها دور باشد‌.« طاهرخانی درخصوص قراردادش با ذوب آهن 
توضیح می دهد: »من یکسال دیگر با ذوب آهن قرارداد دارم و فصل جدید با آمادگی کامل در تیم حضور 
دارم.« او می افزاید: »پرسپولیسی هستم و آرزوی هر کسی است که در پرسپولیس بازی کند‌. اگر من 

را خواستند و شرایط فراهم بود دوست دارم به پرسپولیس بروم.«

مستطیل سبز

ی آمیان، آاس رم  هافبک دفاعی پیشین تیم‌ها
نه  هوشمندا پوشش  لا،  با بدنی  قدرت  با  و سویا 
 فضاهای خالی و شرکت در بازی‌سازی از عقب زمین، 
 نقش تأثیرگذاری در استحکام خط میانی سپاهان 

ایفا کرده است
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 حمله به داور بخاطر 
رنگ زرد پیراهن!

دیدار یک‌چهارم نهایی ســوپرجام کالینــگا بین بمبئی 
سیتی و اینتر کاشی به دلیل حمله زنبورها دو بار متوقف 
شــد. در دقیقه ۲۸ بازی، کمک‌داور با دیدن زنبورها به 
رختکن رفت و بازی متوقف شــد. پس از چهار دقیقه، 
بازی از ســر گرفته شــد اما زنبورها دوباره بازگشتند و 
باعث هجوم تماشاگران به ســمت خروجی‌ها شدند. 
منشأ حادثه برخورد یکی از هواداران با لانه زنبور بود. در 
نهایت، پس از تغییر رنگ لباس داوران از زرد به ســیاه، 

بازی ادامه یافت.

بازیکن ایرانی روستوف توانست دو جایزه در لیگ روسیه را از آن خود کند. به گزارش »خبرآنلاین«، 

محمد محبی، وینگر ملی پوش ایرانی تیم روستوف روسیه توانسته عملکرد خوبی را در این تیم از 

خود به نمایش بگذارد و با پیشنهاداتی هم مواجه شــده است. در همین حال باشگاه روستوف در 

صفحه مجازی خود خبر داد که این بازیکن ایرانی دو جایزه را با هم به دســت آورده است. در متن 

باشگاه روستوف آمده است: شما )هواداران روســتوف( او را به عنوان بهترین بازیکن ماه انتخاب 

کردید و گل او به دینامو را هم زیباترین گل ماه دانستید. لازم به ذکر است که ستاره سابق سپاهان در 

مسابقه هفته بیست و سوم لیگ برتر روسیه مقابل اسپارتاک مسکو حضور ثابت در زمین داشت، 

اما به علت آسیب‌دیدگی در دقیقه 30 از زمین بیرون رفت و پس از آن در چهار دیدار پیاپی غایب بود. 

محبی که در مجموع 11 مسابقه از 25 بازی این فصل لیگ برتر روسیه غایب بوده، در 14 دیدار دیگر 

توانسته 4 گل به ثمر رســاند و یک پاس گل بدهد که هنوز مشخص نیست مصدومیت او چه 

زمانی به پایان می‌رسد و می‌تواند به سه هفته آینده برسد یا نه.

2 جایزه ویژه برای ستاره سابق سپاهان در اروپا

پیام نیازمند احتمالًا در پایان فصل از ســپاهان جدا 
می‌شود. »فرهیختگان« نوشت: در اصفهان تا دلتان 
بخواهد شایعه درباره پیام نیازمند و سپاهان وجود 
دارد که مهم‌ترینش این اســت: پیام در پایان فصل 
جدا می‌شــود و محمد خلیفه بــه اصفهان می‌رود. 
برخی جریانات و شــاید اختلاف‌نظرها به داغ شدن 
این حرف و حدیث‌ها کمک بیشــتری کرده است و 
انگار برخی مدیران ســپاهان بی میل به استخدام 
یک دروازه‌بان جدید نیستند. در خبرها هم آمده بود 
که پرسپولیس به جذب نیازمند فکر می‌کند که فعلًا 
این موضوع توسط رضا درویش تکذیب شده است. 
در چنین فضایی یک روز بعد از حذف سپاهان از جام 

حذفی مقابل ملوان در ضربات پنالتی و روزهای کم 
فروغ نیازمند درون دروازه سپاهان، برخی شایعات 
غیررسمی حکایت از این موضوع دارد که به احتمال 
بســیار زیاد محمد خلیفه، پدیده  ۲۰ ســاله جدید 
دروازه‌بانی فوتبال ایران که در آلومینیوم حضور دارد 
و به تیم ملی هم دعوت شــده بود، راهی ســپاهان 
خواهد شد. سرمایه‌گذاری ســپاهان روی این گلر 
جوان و  ۱۹۴ ســانتی‌متری اتفاق عجیبی نیســت 
اما هنوز خبر و تصمیم رســمی درباره آینده نیازمند 
مشخص نشده است. محمد خلیفه قطعاً به تیمی 
باید برود که بتواند فرصت بازی داشته باشد و ماندن 
نیازمند در سپاهان ممکن است باعث سخت شدن 

تصمیم انتقال به سپاهان شــود. گفته می‌شود که 
خلیفه از یکی دو باشگاه دیگر لیگ هم پیشنهاداتی 
دریافت کرده اما طبق شــایعات فعلــی در صورت 
جدایی از اراک، ســپاهان جدی‌ترین خواهان این 
پدیده لیگ است. این فضا قطعاً با اخبار و اتفاقات 
دیگری هم رو‌به‌رو خواهد شد پس باید منتظر ماند 

و دید چه پیش خواهد آمد.

گلرگلر آلومینیوم  آلومینیوم جانشین نیازمند می شود؟جانشین نیازمند می شود؟



مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان:

خیابان آیت‌ا... واعظ پیاده‌راه می‌شود
مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: خیابان آیت‌ا... واعظ حدفاصل خیابان شهیدان تا خیابان صمدیه 
پیاده‌راه می‌شــود. محمدرضا طبیبی در گفت‌وگو با »ایمنا« از پیش‌بینی اجرای ۵۳ پروژه عمرانی در 
سطح منطقه ۲ شهرداری اصفهان خبر داد و اظهار کرد: بعضی از این پروژه‌ها، شهری، مهم منطقه‌ای و 
منطقه‌ای است. وی نقش مردم در تصمیم‌گیری در این دوره شهری را بسیار مهم دانست و افزود: در این 
دوره شهری برای نخستین‌بار شهرداری پروژه‌های شهری را به رأی مردم گذاشت، همچنین شهروندان 
می‌توانستند ایده‌ها و پیشنهادهای خود را برای بهبود شهر و توسعه زیرساخت‌های شهری مطرح کنند. 
مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان پیاده‌راه‌سازی خیابان آیت‌ا... واعظ حدفاصل خیابان شهیدان تا خیابان 
صمدیه را یکی از پروژه‌های خلاقانه این منطقه برشــمرد و گفت: این پــروژه می‌تواند بر بهبود محیط 
شهری منطقه تأثیر مثبتی داشته باشد. طبیبی با تأکید بر اهمیت نظر مردم در اجرای چنین پروژه‌هایی 
که زندگی و رفت آمد مردم را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد، از نظرسنجی مردمی این پروژه خبر داد و گفت: 
شهروندان منطقه ۲ می‌توانند نظرهای خود را از طریق شرکت در این نظرسنجی با ما در میان بگذارند. وی 
کاهش ترافیک، افزایش تعاملات اجتماعی، رونق کسب‌وکارهای محلی، افزایش برنامه‌های فرهنگی، 
اجتماعی و زیبایی کالبدی را از محاسن این پروژه دانست و تصریح کرد: با این حال این پروژه در صورتی 
اجرایی می‌شود که بیشتر شــرکت‌کنندگان در این نظرســنجی موافق اجرای آن باشند. مدیر منطقه ۲ 
 شــهرداری اصفهان ادامه داد: شهروندان ساکن یا شــاغل در این منطقه می‌توانند از طریق راه ارتباطی
 https://survey.porsline.ir/s/SLAO0jl8 یا با مراجعه به تارنمای منطقه، کانال ایتا و با حضور در 

اداره فرهنگی-اجتماعی منطقه یا روابط‌عمومی منطقه ۲ در این نظرسنجی شرکت کنند. 

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان:

گذر کمرزرین نقطه عطفی در بازآفرینی بافت تاریخی اصفهان است
مدیرعامل سازمان نوســازی و بهسازی 
شهر اصفهان گفت: گذر کمرزرین به‌عنوان 
یکی از گذرگاه‌های ارزشمند بافت تاریخی 
اصفهان در مسیر بازآفرینی شهری و مرمت 
آثار تاریخی قرار گرفته است. محمدعلی 
ایزدخواستی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: گذر کمرزرین در شمال غرب میدان 
امام علی )ع( به‌عنوان یکی از گذرگاه‌های 
ارزشــمند بافت تاریخی اصفهان با همت 
سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 

در مسیر بازآفرینی شهری و مرمت آثار تاریخی قرار گرفته است. وی افزود: این پروژه علاوه‌بر ساماندهی 
و بهسازی، گامی مهم در تبدیل این محدوده به یک موزه باز شهری و مقصد گردشگری باستان‌شناسی 
خواهد بود.مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شــهر اصفهان تأکید کرد: اهمیت و اقدامات کلیدی 
پروژه شــامل مرمت و حفاظت از آثار تاریخی کشف‌شــده و تلفیق آن‌ها با فضای شــهری، ایجاد یک 
پیاده‌راه تاریخی برای تسهیل عبور و مرور عابران و دسترسی به گذر پیرپینه‌دوز، ایجاد یک موزه باز شهری 
به‌منظور آشنا کردن گردشگران با لایه‌های تاریخی اصفهان، ساختار حفاظتی ویژه برای محافظت از آثار 
در برابر شرایط جوی و ادامه مطالعات باستان‌شناسی و مستندسازی یافته‌ها برای بهره‌برداری در حوزه 
گردشگری می‌شود. ایزدخواستی گفت: این پروژه که توسط سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان 
اجرا می‌شود، نه‌تنها یک اقدام مرمتی، بلکه فرصتی ویژه برای احیای تاریخ، توسعه گردشگری فرهنگی 
 و جذب علاقه‌مندان به باستان‌شناسی اســت. مدیرعامل سازمان نوســازی و بهسازی شهر اصفهان 
ادامه داد: با اجرای این پروژه، گذر کمرزرین به یکی از نقاط شاخص در مسیر گردشگری تاریخی اصفهان 

تبدیل خواهد شد. 

به زودی در منطقه ۷ شهرداری اصفهان اجرا می شود؛

آغاز پروژه مشارکتی مسکونی ۱۱۴ میلیارد تومانی میلاد 

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان از کلنگ‌زنی و آغــاز عملیات اجرایی 
پروژه مشارکتی مسکونی ۱۱۴ میلیارد تومانی میلاد در آینده نزدیک خبر 
داد. مهدی سلطان‌آقایی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: در دنیای امروز 
شهرنشینی در تمام ابعاد به‌ســرعت در حال گســترش است و مدیران 
شهری با توجه به گسترش این پدیده و ضرورت داشتن شهرهایی ایمن، 
سبز و پاک تلاش می‌کنند به انتظارهای شــهروندان و سازمان‌ها از شهر 
و مدیریت شهری پاسخ دهند و برای اداره شــهر در فضای متحول‌شده 
امروزی برنامه‌ریزی و فعالیت کنند. وی افزود: اداره شهرها در گذشته با 
توجه به وسعت و جمعیت کم آن‌ها از طریق کمک‌های دولتی ممکن بود، 

اما با گسترش شهرنشینی، بالا رفتن توقعات از مدیریت شهری، ضرورت 
اجرای برنامه‌های جدید توسط مدیران شــهری و استمرار ارائه خدمات 
به شهر و شهروندان، نیازمند اعتبارات مالی جدیدی است؛ بنابراین، این 
موارد موجب روی آوردن نهادهای مدیریت شــهری از جمله شهرداری‌ها 
به جذب و مشارکت سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در طرح‌های توسعه 
شهری شده است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان گفت: سرمایه‌گذاران 
نیز برای دستیابی به سود بیشــتر تمایل بالایی به مشارکت در پروژه‌های 
توسعه و عمران شهری دارند، البته عوامل متعددی در جذب هرچه بیشتر 
سرمایه‌گذاران به این طرح‌ها وجود دارد که مدیران و برنامه‌ریزان شهری 

باید با استفاده از راهکارها و استراتژی‌های مناسب زمینه مشارکت آن‌ها 
را مهیا کنند. ســلطان‌آقایی بیان کرد: شــهرداری‌ها می‌توانند زمینه‌های 
سرمایه‌گذاری را به شکل‌های مختلف مطرح کنند و قالب‌های مشخصی 
برای سرمایه‌گذاری شــرکت‌ها و افراد داخل یا خارج از کشور ارائه دهند 
و از این طریق ســرمایه‌گذاران را به ســرمایه‌گذاری در شهر ترغیب کنند، 
به‌طوری که این سرمایه‌گذاری برای سرمایه‌گذار و شهر سودآور باشد. وی 
از کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه مشارکتی مسکونی ۱۱۴ میلیارد 
تومانی میلاد در آینده نزدیک خبر داد و گفت: این پروژه با مساحت ۱۱۷۹ 
متر مربع و زیربنای ۵۵۰۰ متر مربع با حجم ســرمایه‌گذاری ۱۱۴ میلیارد 
تومان در خیابان کاوه اجرا می‌شود. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه خروجی پروژه مشارکتی مسکونی میلاد حدود ۴۰ واحد مسکونی 
خواهد بود، تصریــح کرد: این پروژه در خیابان کاوه، شــهرک میلاد، بلوار 

شقایق واقع شده است. 
مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان همچنین از برگزاری ۱۰ برنامه متنوع 
به‌مناســبت دهه کرامت در این منطقه خبــر داد و گفت: ایــن برنامه‌ها 
تا ســی‌ویکم اردیبهشــت در مراکز فرهنگی، فرهنگ‌ســراها، مدارس و 
بوستان‌های سطح منطقه به‌منظور ترویج فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی 
و ایجاد فضایی شاداب برای شــهروندان برگزار می‌شود. وی همچنین از 
تجلیل از معلمان نخبه منطقه ۷ خبر داد و گفت: این اقدام برای قدردانی 
از زحمات و تلاش‌های معلمان انجام می‌شود، زیرا معلمان نقش کلیدی 
در تربیت نســل آینده دارند و باید مورد احترام و تقدیر قرار گیرند. بقایی 
ادامه داد: برگزاری غرفه‌های فرهنگی هنــری نیز از دیگر برنامه‌های این 
روزهاست که در آن‌ها آثار هنرمندان محلی به نمایش گذاشته می‌شود؛ این 
غرفه‌ها فرصتی برای معرفی هنرهای بومی و محلی و حمایت از هنرمندان 

منطقه است.

با مسئولان
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رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/201 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر رای شــماره 140360302011002141 هيات اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهيم مير شــفيعی فرزند 

علی بشماره شناسنامه 43 صادره از خوانسار در سه پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 
2- برابر رای شــماره 140360302011002142 هيات اول آقای ســيد اسداله مير شفيعی 
فرزند سيد علی بشماره شناسنامه 484  صادره از خوانســار در سه پنجاهم دانگ مشاع 

از ششدانگ 
3- برابر رای شماره 140360302011002143 هيات اول آقای محمد علی مير شفيعی فرزند 

علی بشماره شناسنامه 93  صادره از خوانسار در سه پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 
4- برابر رای شماره 140360302011002144 هيات اول آقای اصغر مير شفيعی فرزند سيد 

علی بشماره شناسنامه 28  صادره از خوانسار در سه پنجاهم دانگ مشاع از ششدانگ 
5- برابر رای شــماره 140360302011002145 هيات اول خانم صغرا مير شــفيعی فرزند 

آقا علی بشماره شناسنامه 66  صادره از خوانسار در سه صدم  دانگ مشاع از ششدانگ 
6- برابر رای شــماره 140360302011002146 هيات اول آقای منصور مير شفيعی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 283  صادره از خوانسار در چهار پنجم دانگ مشاع از ششدانگ 
7- برابر رای شــماره 140360302011002147 هيات اول خانم  خدیجه مير شفيعی فرزند 
سيد علی بشماره شناسنامه 179  صادره از خوانسار در سه صدم  دانگ مشاع از ششدانگ 
 8- برابر رای شــماره 140360302011002148 هيات اول خانم  مریم مير شــفيعی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 80  صادره از خوانسار در یک دهم  دانگ مشاع از ششدانگ 

9- برابر رای شماره 140360302011002149 هيات اول خانم معصومه مير شفيعی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 537  صادره از خوانسار در یک دهم  دانگ مشاع از ششدانگ 
10- برابر رای شــماره 140360302011002150 هيات اول خانم  زهرا  مير شفيعی فرزند 
فضل اله بشماره شناسنامه 538  صادره از خوانسار در  یک دهم  دانگ مشاع از ششدانگ 
 11- برابر رای شــماره 140360302011002151 هيات اول خانم اعظم مير شفيعی فرزند 
فضل اله بشــماره شناســنامه 15624  صادره از خوانســار در یک دهم  دانگ مشاع از 

ششدانگ 
یک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 4244/25 متر مربع پلاک شماره 503 فرعی از 3 
اصلی واقع در بخش 3 سهم الارث از ماترک مالک رسمی آقای کمال مير شفيعی که در 

دفتر توزیع اظهار نامه به نامشان معرفی شده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921173 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار
مفاد آراء

2/202 آگهی مفاد آرا  هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره 

مفاد آراء قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی که در 
اجرای ماده یک قانون مذکور توسط هيات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زواره صادر 
گردیده در اجرای ماده 3 قانون مرقوم در دو نوبت به فاصله ی 15 روز از طریق روزنامه های 
کثير الانتشار و محلی آگهی ميشود و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی ، رای هيئت با 
حضور نماینده شورای اسلامی روستا در محل الصاق ميگردد تا شخص با اشخاصی که 
به آراء مذکور اعتراض دارند در شهرها از تاریخ انتشــار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ 

الصاق در محل ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زواره تسليم 
و رسيد اخذ نمایند و از تاریخ تســليم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
این اداره تســليم نمایند. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
ميباشد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت 

مينماید. صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست 
1- رأی شماره 140460302021000038 مورخ 1404/1/21 - آقای سيد احسان اله احسانی 
طبائی زواره فرزند سيد علی بشماره ملی 0063705652 تمامت 10 سهم مشاع از 1200 
سهم ششــدانگ مزرعه حسين آباد پلاک 36 اصلی دهســتان گرمسير بخش 17 ثبت 
اصفهان بمساحت ششدانگ 984023/44 متر مربع انتقال عادی مع الواسطه از آقای سيد 

حسين احسان طبائی زواره مالک رسمی
2- رای شــماره 140460302021000039 مورخ 1404/1/21 - آقــای حامد مهدوی فرزند 
محمد بشماره ملی 0386202176 ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی واقع در روستای 
سهاميه پلاک 50 اصلی دهستان گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 8685/03 

متر مربع مالک رسمی
3- رأی شــماره 140460302021000040 مورخ 1404/1/21 - آقــای حامد مهدوی فرزند 
محمد بشماره ملی 0386202176 ششدانگ یکدرب باغ واقع در روستای سهاميه پلاک 
50 اصلی دهستان گرمســير بخش 17 ثبت اصفهان بمســاحت 28984/52 متر مربع 

مالک رسمی
4 - رای شــماره 140460302021000041 مورخ 1404/1/21 - آقای حامد مهدوی فرزند 
محمد بشماره ملی 0386202176 ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی واقع در روستای 
سهاميه پلاک 50 اصلی دهستان گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 11387/76 

متر مربع مالک رسمی
5- برای شماره 140460302021000051 مورخ 1404/1/24 - آقای سيد حسين خادم زاده 
زواره فرزند حسن بشماره ملی 1189559536 تمامت ســه حبه و سه یازدهم حبه مشاع 
از 72 به ششــدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره دهستان 
 گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی مع الواسطه از 

سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی
6- رای شــماره 140460302021000052 مورخ 1404/1/24 - آقای ســيدعلی خادم زاده 
زواره فرزند حسن بشماره علی 1188933507 تمامت ســه حبه و سه یازدهم حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره دهستان 
 گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی مع الواسطه از 

سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی 
7- رأی شماره 140460302021000053 مورخ 1404/1/24 - آقای سيد محمد خادم زواره 
فرزند سيدحسن بشــماره ملی 1188932871 تمامت سه حبه و سه یازدهم حيه مشاع از 
72 حبه ششــدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره دهستان 
گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی مع الواسطه 

از سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی
8- رای شماره 140460302021000054 مورخ 1404/1/24 - آقای سيد رضا خادم زاده زواره 
فرزند سيد حسن بشماره ملی 1189527715 تمامت سه حبه و سه یازدهم حبه مشاع از 
72 حبه ششــدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره دهستان 
گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی مخ الواسطه 

از سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی
9- رای شماره 140460302021000055 مورخ 1404/1/24 - خانم فاطمه سادات خادم زاده 
فرزند سيدحسن بشماره ملی 1189490331 تمامت یک حبه و هفت یازدهم حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره دهستان 
گرمسير بخشی 17 ثبت اصفهان بمساحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی مع الواسطه 

از سيد رفيع طباطبایی مالک رسمی
10- رای شماره 140460302021000056 مورخ 1404/1/24 - آقای سيدمهدی خادم زاده 

زواره فرزند سيد محسن بشماره ملی 1276906617 تمامت یک حبه و هفت یازدهم حبه 
مشاع از 72 حبه ششــدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره 
 دهستان گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمســاحت 1714/40 متر مربع  انتقال عادی 

مع الواسطه از سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی
11- رای شــماره 140460302021000057 مورخ 1404/1/24 - آقای سيدابوالفضل خادم 
زاده زواره فرزند. سيد محسن بشماره ملی 1275191819 تمامت یک حبه و هفت یازدهم 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ قطعه زمين مزروعی پلاک 1158 فرعی از 16 اصلی زواره 
 دهستان گرمسير بخش 17 ثبت اصفهان بمســاحت 1714/40 متر مربع انتقال عادی 

مع الواسطه از سيد رفيع طباطبائی مالک رسمی
12-رای شماره 140460302021000077 مورخ 1404/1/24 - آقای عبد الوهاب سليمانی 
فرزند اسمعيل بشماره ملی 1189501376 ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای در باغ 
پلاک 15 اصلی دهستان ســفلی بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 339/67 متر مربع 
بانضمام، سی و ششی صدم سهم مشاع از 720 سهم دورشته قنات اختصاصی موروثی و 

انتقال عادی مع الواسطه از اسماعيل سليمانی کچوئی مالک رسمی
13- رای شماره 140460302021000078 مورخ 1404/1/24 - آقای عبد الوهاب سليمانی 
فرزند اسمعيل بشماره 1189501376 ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای در باغ پلاک 
15 اصلی دهستان سفلی بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 159/47 متر مربع بانضمام 
 هفده صدم سهم مشاع از 720 سهم دورشــته قنات اختصاصی ، موروثی و انتقال عادی 

مع الواسطه از اسماعيل سليمانی کچوئی مالک رسمی
14- رای شــماره 140460302021000332 مورخ 1404/2/2 - آقای حامد مهدوی فرزند 
محمد بشــماره ملی 0386202176 ششــدانگ زمين مزروعی واقع در روستای سهاميه 
پلاک 50 اصلی دهستان گرمســير بخش 17 ثبت اصفهان بمســاحت 2548/94 متر 

مربع مالک رسمی
15- رای شــماره 140460302021000333 مورخ 1404/2/2 - آقای حامد مهدوی فرزند 
محمد بشــماره ملی 0386202176 ششــدانگ زمين مزروعی واقع در روستای سهاميه 
پلاک 50 اصلی دهستان گرمســير بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 19342/41 متر 

مربع  مالک رسمی. 
16- رای شــماره 140460302021000334 مورخ 1404/2/2 - آقای عبدالوهاب سليمانی 
فرزند اسمعيل بشماره ملی 1189501376 ششدانگ یک درب باغ واقع در روستای در باغ 
پلاک 15 اصلی دهستان ســفلی بخش 17 ثبت اصفهان بمساحت 165/59 متر مربع 
بانضمام هجده صدم سهم مشاع از 720 سهم دورشته قنات اختصاصی موروثی و انتقال 

عادی مع الواسطه از اسماعيل سليمانی کچوئی مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1920394 خيراله عصاری رئيس اداره ثبت اسناد و املاک زواره
مفاد آراء

2/203 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000304  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد سند رســمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای احمدرضا کریمی برام فرزند شــنبه 
دین  به شماره شناسنامه 965  در ششدانگ یکبابخانه نيمه ساز به مساحت 340/46  متر 
مربع قسمتي از  پلاک شماره 19  اصلي واقع در کليشاد  بخش 9  ثبت فلاورجان خریداري 

از مالک رسمي مصطفی سعيدی فرزند شکراله محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921388  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/204 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000546 و 140460302007000549 و 140460302007000548 
و 140460302007000547 و 140460302007000551   هيــات  اول موضــوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقای مصطفی جزینی درچه 
فرزند عباسعلی  به شماره شناسنامه 1029 صادره از تهران نسبت به دو سهم از هفت سهم 
و آقای عليرضا جزینی درچه به شناسنامه 2183 و کدملی 0044285698 فرزند عباسعلی 
نسبت به دو سهم از هفت ســهم و خانم طاهره جزینی درچه به شناسنامه شماره 3128 
و کدملی 0042494087 فرزند عباسعلی نسبت به یک ســهم از هفت سهم و خانم زهرا 
جزینی درچه به شناسنامه شــماره 4630 و کدملی 0042710987 فرزند عباسعلی نسبت 
به یک سهم از هفت سهم و خانم طيبه جزینی درچه به شناسنامه شماره 565 و کدملی 
0043456979 فرزند عباسعلی نسبت به یک ســهم از هفت سهم ششدانگ یک قطعه 
زمين کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت 252/98  متر مربع قسمتي از  پلاک 
شــماره 2  اصلي واقع در شــهاب آباد  بخش 9  ثبت فلاورجان خریداري از مالک رسمي  

ابوالقاسم رهنما فرزند رضا محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف: 1921371  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/205 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140360302018004330 مورخ 1403/10/27 هيأت اول/دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی رضا رنجبر دارکی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 132 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی به 
مساحت 1904.80 مترمربع از قسمتی از پلاک 430 اصلی واقع در اصفهان روستای علی 
آبادچی بخش 16 حوزه ثبت برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از ســند رسمی 
صلح به شــماره 84307-1350/08/27 دفترخانه 2 اصفهان مالکيت قاسم علی فقيهی 

پروانه فرزندعلی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25

م الف : 1921707 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر اصفهان گفت: یکی از اقدامات مثبتی که به‌زودی 
رقم خواهد خورد، افتتاح فاز نخست کمپ شرق به‌عنوان کمپ عمومی در ابتدای پیک تابستان و 
ایجاد کمپ تندرستی به‌صورت یک »هتل کمپینگ« در کمپ شرق با مشارکت جامعه هتل‌داران 
اصفهان است که نویدبخش تحولات مثبت در گردشگری شهر خواهد بود. به گزارش »ایمنا«، 
مهدی بقایی با اشاره به اینکه در نوروز ۱۴۰۴ ویژگی‌های خاصی در جریان سفرها وجود داشت، 
افزود: از جمله این ویژگی‌ها هم‌زمانی مناسبت‌ها با شب‌های قدر و ایام شادی پس از آن بود؛ 
این امر موجب شد پیک اول سفرها با جمعیت کمتر و پیک دوم با قدرت بیشتری شکل گیرد، 
هرچند انتظار می‌رفت پیک دوم پررنگ‌تر باشد. وی گفت: ساختار ستاد سفر در شهرداری نیاز 
به انسجام بیشتری دارد و به‌رغم پیگیری‌ها تاکنون موفق به ایجاد یک ساختار متمرکز همچون 

تهران نشده است؛ هدف ما گسترش سفرها در طول ســال به‌ویژه در فصول پاییز و زمستان 
است تا ظرفیت‌های گردشگری اصفهان بهتر به‌کار گرفته شود. جانشین رئیس ستاد اجرایی 
خدمات سفر اصفهان خاطرنشان کرد: از دیگر اقدامات انجام شده آغاز نگاه استانی به فضای 
گردشگری در ستاد بود؛ برای نخستین‌بار فرمانداری فلاورجان اقدام به راه‌اندازی یک اتوبوس 
رایگان روزانه از باغ فدک به فلاورجان کرد، البته در فضای شهری نیز کانترهایی در میدان انقلاب 
و میدان امام )ره( اصفهان برای بخش خصوصی داشــتیم. وی تأکید کرد: بخش خصوصی 
نقش مهمی در توسعه گردشگری دارد و سال جاری عملکرد این بخش نسبت به سال گذشته 
بهبود یافت، بنابراین مقرر شد سیاست‌گذاری برای برنامه‌های آتی زودتر آغاز شود تا مشکلات 

سال ۱۴۰۴ تکرار نشود. 

‌فاز نخست 
کمپ گردشگری 
شرق اصفهان 
به‌زودی افتتاح 
می‌شود
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چهار شنبه  10 اردیبهشت 1404 / 2 ذی القعده ۱۴۴۶/ 30 آوریل ۲۰۲۵/ شماره 4348

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان از برگزاری نشست بین‌المللی توسعه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات)جامعه مخابراتی منطقه آسیا و اقیانوسیه( موسوم به 
»APT« با حضور نمایندگان ۳۸ کشور آسیایی و اقیانوسیه به میزبانی اصفهان خبر 
داد. به گزارش »ایراســین«، جعفر مُطلب‌زاده اظهار کرد: بیست و دومین نشست 
بین‌المللی توســعه ارتباطات و فناوری اطلاعات)APT(، روزهــای ۲۱ تا ۲۳ مهر 

سال‌جاری در شهر زیبا و تاریخی اصفهان برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: این نشست به عنوان یکی از جلسه‌های مهم جامعه ارتباطات راه دور 
آسیا و اقیانوسیه است که همه ساله با حضور نمایندگان این کشورها برگزار می‌شود.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اصفهان اظهار کرد: دســتیابی به دیپلماســی 
فناوری و افزایش تعاملات بین‌المللی به‌عنوان یکی از مهمترین برنامه‌های وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در دولت چهاردهم اســت که مستلزم انجام اقدامات 
متعددی همچون برگزاری رویدادهای بین‌المللی در کشور و میزبانی از هیئت‌ها و 
مقامات خارجی است. وی با بیان‌اینکه نشست اصفهان با تمرکز بر مسائل توسعه‌، 
شکاف دیجیتال ایجاد شــده را مرتفع خواهد کرد، اضافه کرد: برگزاری این نشست 
علاوه بر تمرکز بر مســائل حوزه فناوری اطلاعــات و ارتباطات، کمک شــایانی در 
شناساندن ظرفیت‌های کشورمان در حوزه‌های مختلف و همچنین توسعه دیپلماسی 
شهری اصفهان می‌کند. مُطلب‌زاده با اشاره به محورهای مورد نظر برای طرح در این 
نشست بین‌المللی خاطرنشان کرد: ارائه آخرین طرح‌های زیرساخت دیجیتال ملی 
پرسرعت برای ارائه اتصالات مقرون به صرفه و قابل اعتماد با هدف کاهش شکاف 
دیجیتال برای اعضای)APT( با استفاده از نسل پنجم ارتباطات، ارتباطات ماهواره‌ای 

و سایر فناوری‌های نوظهور از مهمترین این موارد است.
وی بیان کرد: همچنیــن موارد موفقیت‌آمیز کاربرد هــوش مصنوعی در زمینه‌های 
مختلف در منطقه آسیا و اقیانوسیه، موارد موفق تحول دیجیتال با تأکید بر توسعه 
منابع انسانی و سواد دیجیتال و موارد موفق به‌کارگیری فناوری اطلاعات و ارتباطات 
برای کاهش بلایای طبیعی از دیگر موضوع‌های قابل طرح در این نشست خواهد بود.

جامعه مخابراتی آسیا و اقیانوسیه در ســال ۱۹۷۹ با همکاری مشترک کمیسیون 
اقتصادی و اجتماعی منطقه آسیا و اقیانوسیه سازمان ملل متحد)UNESCAP( و 

اتحادیه بین‌المللی مخابرات)ITU( در بانکوک تایلند تأسیس شد.
APT، یک ســازمان بین‌المللی اســت که در منطقه یک ســازمان مرکزی و مهم 
 در زمینه»ICT« اســت کــه در حوزه ارتباطــات، اطلاعــات و نــوآوری و همراه با 
ســرویس دهندگان مخابراتی، تولیدکننــدگان تجهیزات ارتباطی و ســازمان‌های 

پژوهشی و توسعه‌ای فعال فعالیت می‌کند.
 منطقه آسیا و اقیانوسیه با داشتن ۳۸ کشــور، چهار عضو پیوسته)Associate( و

 ۱۳۱ مؤسسه وابسته)Affiliate( عضو APT هستند و کمک‌های شایانی به افزایش 
 )APT(کرده است. جامعه مخابراتی آســیا و اقیانوسیه ICT توســعه بخش‌های
از طریق برنامه‌ها و اقدامات مختلف به کشــورهای عضو برای کسب آمادگی برای 
شرکت در کنفرانس‌های جهانی مانند کنفرانس سران مختارITU )PP(، کنفرانس 
 ،)WRC(کنفرانس جهانی ارتباطات رادیویی ،)WTDC(جهانی توسعه مخابراتی
اجلاس جهانی در زمینــه جامعه اطلاعاتــی)WSIS(، مجمع جهانی اســتاندارد 

مخابرات)WTSA( و سایر جلسات ITU، کمک‌های زیادی ارائه کرده است.

رئیس اداره حفاظت منابع طبیعی اصفهان با اشاره به وجود آفاتی مانند کرم جوانه 
خوار بلوط و ابریشم باف ناجور در جنگل‌های زاگرسی استان، گفت: تاکنون بروز 

این آفات به مرحله بحرانی نرسیده است.
امین حافظی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با بیان اینکــه تا امروز وضعیت آفت 
جوانه خوار بلوط در جنگل‌های زاگرسی غرب و جنوب غرب استان اصفهان مرحله 
بحرانی نرسیده است، اظهار کرد: متأسفانه در حال حاضر بلوطستان‌های لرستان 
و چهارمحال و بختیاری به طور جدی درگیر آفت جوانه خوار بلوط شدند که هر دو 

استان همجوار محدوده جنگلی استان اصفهان هستند.
وی با اشاره به اینکه جنگل‌های زاگرسی استان اصفهان بیش از ۶۵ هزار هکتار 
وســعت دارد، افزود: ۴۰ هزار هکتار از این جنگل‌ها در شهرستان فریدون‌شهر و 

۲۵هزار هکتار در شهرستان سمیرم گسترده شده است.

وجود آفت جوانه‌خوار بلوط در جنگل‌های فریدونشهر
رئیس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اصفهان با بیان 
اینکه در جنگل‌های شهرستان سمیرم آفت جوانه خوار نداریم زیرا گونه غالب این 
جنگل بلوط نیست، خاطرنشان کرد: در جنگل‌های فریدونشهر این آفت مشاهده 
شــده چون گونه غالب بلوط بوده و این گونه میزبان آفت جوانه خوار است اما تا 
 امروز وضعیت آفت جوانه خوار در استان اصفهان به صورت بحرانی نشده است که 
نیــاز به مبارزه داشــته باشــد. حافظــی ابراز کــرد: مــدام به صــورت روزانه 
و هفتگــی در حال پایــش جنگل‌های بلوط اســتان هســتیم و اگر جمعیت 
این آفت از یک حــدی فراتــر رود آن وقــت باید زمینــه مبارزه بــا این آفت 
فراهم شــود اما تاکنــون اقدامی به مقابلــه نداشــتیم. وی ادامــه داد: باید 
توجه داشــت که آفت جوانه‌خوار بلــوط در جنگل‌هــای بلوط وجــود دارد اما 
 جمعیــت آن در حــد بحرانی و به اصطلاح آســتانه خســارت جنگل نیســت 

که نیاز به مبارزه باشد.

بخش‌هایی از جنگل به صورت پراکنده درگیر آفت شده است
رئیس اداره حفاظت و حمایــت اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری اصفهان 
افزود: ســطح درگیر این آفت در جنگل‌های بلوط اصفهان به صورت نقطه‌ای در 
چند بخش از جنگل پراکنده اســت و برای مثال به صورت تک پایه‌های درخت 
درگیر شده است در حالی که در جنگل‌های استان‌های مجاور درختانی مشاهده 
می‌شود که بر اثر طغیان این آفت هیچ برگ ندارد و انگار خشک شده و در شرایط 

بحرانی قرار می‌گیرند.
حافظی تصریح کرد: باید توجه داشت که آفت همیشه در جنگل‌ها و مراتع وجود 
دارد اما یک زمان می‌رسد که این آفت طغیان می‌کند و آن زمان باید با آفت مبارزه 
کرد اما در شرایط معمول نیاز به مقابله ندارد زیرا آن هم یک موجود زنده است و 
یک سیکلی را در طبیعت طی می‌کند اما جمعیت آن اگر به سمت بحرانی شدن 
پیش رفت آن زمان می‌بایســت مقابله کرد که در اســتان اصفهان خوشبختانه 

وضعیت بحرانی نیست.

تغییر اقلیم دلیل اصلی بروز آفات در جنگل‌های زاگرسی
وی خاطرنشــان کرد: یکی از دلایل عمده که منجر به طغیان این آفت می‌شود 
شرایط اقلیمی است، هم گرمایش زمین و هم کاهش نزولات جوی اثر مستقیم 

بر بروز و طغیان آفت در جنگل‌های ما دارد در حالی که اگر بارش زیاد و پراکنش 
و برودت هوا مناسب باشد بی تردید این آفت نمی‌تواند به جنگل‌ها صدمه بزند.

حافظی عنوان کرد: اما زمانی که بارندگی کم و درختان ضعیف می‌شوند خاک، 
 آن رطوبت را نــدارد که درخت بتواند ســریع خود را احیا کند و متأســفانه آفت 
آسیب می‌زند. رئیس اداره حفاظت و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اصفهان با بیان اینکه راه حل مقابله با آفت جوانه خوار بلوط صرفاً محلول پاشی 
است، گفت: محلول دارای ترکیبات باکتریایی و سازگار با طبیعت است  که صرفاً 

روی همان گونه خاص جنگلی  تأثیر گذارند و لارو آفت را از بین می‌برند.

مقابله با آفت دارواش در ۲۰۰ هکتار از جنگل‌های اصفهان
رئیــس اداره حفاظــت و حمایــت اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
اصفهــان همچنین به بروز ســایر آفــات در جنگل‌های زاگرســی اســتان بر 
اثر تغییر اقلیم نیز اشــاره کــرد و گفت: آفت‌های بســیاری در حــوزه جنگلی 
 داریم که بــا آنهــا مقابله می‌شــود کــه از جمله آنهــا آفت دارواش اســت و 
سال گذشته در ســطح ۲۰۰ هکتار از جنگل‌های فریدونشهر که وضعیت بحرانی 

شده بود با این آفت مقابله و شرایط کنترل شد.
وی اضافه کــرد: دارواش یک گیــاه نیمه انگلی اســت که چنــد گونه جنگلی 
مانند گلابــی، ارژن و کیکم میزبــان این آفت هســتند که روی پایه و ســاقه 
 گیاه قرار می‌گیــرد و از مواد مغــذی درختــان و درختچه‌ها اســتفاده کرده و 

آنها را ضعیف می‌کند.

وجود کرم ابریشم‌باف ناجور در مرحله بحرانی نیست
رئیــس اداره حفاظــت و حمایــت اداره کل منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
اصفهان گفــت: همچنین آفت ابریشــم باف ناجــور را درجنگل های اســتان 
 داریــم کــه خوشــبختانه جمعیــت آن به حــد خســارت زا نبوده اســت که 
مقابله کنیــم. حافظی اضافه کــرد: در۴۰ هــزار هکتار از جنگل‌های زاگرســی 
فریدونشهر وجود کرم ابریشم باف ناجور )بید کلی( یا آفت لورانتوس را به صورت 
لکه‌ای و پراکنده می‌توان دید و برای مثال در سطح یک هکتار ممکن است ۱۰ پایه 
 آلوده داشته باشیم، پراکنده است اما پایش می‌شود و اگر یک حوزه بحرانی شود 

ما سریع مقابله خواهیم کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان گفت: ثبات مدیریتی در حوزه میراث 
فرهنگی اصفهان اهمیت بالایی دارد. متأســفانه در 
سالیان گذشــته، مدیران زیادی تغییر کردند و شاید 
همین تغییرات مکرر، یکی از عوامل تخریب زیاد آثار 

تاریخی استان بوده است.
 امیر کرم‌زاده، صبح دوشنبه ۸ اردیبهشت در نشست 
خبری با اصحاب رســانه ضمن عرض تسلیت بابت 
حادثه‌ای که اخیراً در بندرعباس اتفــاق افتاد، اظهار 
کرد: ما با توجه به پیگیری‌های روزمره و براســاس 
دســتورالعمل‌های ســازمانی جدیــد، ان‌شــاءا... 
نشست‌هایی ماهانه با اصحاب رسانه برگزار خواهیم 
کرد. این نشست‌ها با رویکرد ارائه گزارش در راستای 
مأموریت‌هــا و اهداف ســازمان و نیز اخــذ نظرات 
نمایندگان افکار عمومی و مردم در حوزه‌های خبری 
مختلف انجام می‌شود تا نهایتاً تعامل مشترکی بین 

ما و رسانه‌ها برقرار شود.
وی افزود: رسانه‌ها برای ما بسیار اهمیت دارند، چراکه 
گاهی قدرت اجرایی ما برای پیگیری موضوعات کافی 
نبوده و نقش رســانه‌ها در فرهنگ‌ســازی برجسته 
 می‌شــود. به‌عنوان مثــال، بحث دیوارنویســی در

سی و سه پل و سایر موضوعات مشابه توسط رسانه‌ها 
مطرح می‌شد و برخی سئوال می‌کردند که چرا عوامل 
یگان حفاظت حضور ندارند، البته پاسخ‌هایی برای این 
موارد وجود دارد؛ اما مسئله اصلی این است که ما باید 
فرهنگ‌ســازی کنیم. باید بپرسیم چرا اساساً چنین 
اتفاقاتی باید رخ دهد، خصوصاً توسط افرادی که سن 
و سال بالایی دارند. آیا میراث فرهنگی در رسانه‌ها و 
تلویزیون به اندازه کافی اهمیت داده می‌شــود؟ این 
میراث، آثار تمدنی و هنری ما و به نوعی شناســنامه 
شهرها و کشور ما است؛ بنابراین، توجه به این موارد، 

یکی از مأموریت‌های مهم ما محسوب می‌شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان ادامه داد: نکته دیگر اینکه، میراث 
فرهنگی به تنهایی قادر به انجام همه مأموریت‌های 

خود نیست. میراث فرهنگی دستگاهی حاکمیتی و 
سیاستگذار است و این دستگاه‌های اجرایی هستند 
که می‌توانند کمک کنند. اگر گردشــگری آب یا برق 
نداشته باشد، راه دسترسی مناسبی نداشته باشد یا 
همکاری لازم صورت نگیرد، طبیعتاً موفق نمی‌شود؛ 

بنابراین نقش سایر دستگاه‌ها بسیار مهم است.
کرم‌زاده گفت: در اســتان اصفهان، شــاهد هستیم 
کــه اداره اوقاف و امــور خیریه و ســازمان تبلیغات 
 اســامی در نگهداری از اماکن تاریخی نقش دارند.

 ۳۳ مکان تاریخی در اســتان اصفهان وجود دارد که 
نیازمند تمرکز بیشتر است.

وی اضافه کرد: سال گذشته، ســالی سخت برای ما 
بود. بنده نیز تازه منصوب شده بودم. چند هفته بعد، 
رئیس‌جمهور وقــت و امام جمعه تبریز به شــهادت 
رســیدند که این حادثه تلخ تأثیر زیــادی بر عملکرد 
دستگاه‌ها داشت. پس از آن، تغییرات گسترده‌ای در 
وزرا و استانداران ایجاد شد. البته شاید این تغییرات به 
اصفهان نرسیده باشد؛ اما به هر حال، تغییرات در حال 
وقوع است. کرم‌زاده  ادامه داد: ثبات مدیریتی در حوزه 
میراث فرهنگی اصفهان اهمیت بالایی دارد. متأسفانه 
در سالیان گذشته، مدیران زیادی تغییر کردند و شاید 
همین تغییرات مکرر، یکی از عوامل تخریب زیاد آثار 
تاریخی استان بوده اســت. امیدواریم تدبیر دولت و 
استاندار بر تثبیت مدیریت و برنامه‌ریزی مؤثر باشد تا 

اهداف سازمانی محقق شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان ادامه داد: در زمینه مسئولیت‌های 
اجتماعی و انجمن خیران نیــز تاکنون مبلغ خاصی 
دریافت نکرده‌ایــم. قانوناً شــرکت‌های دولتی باید 
از محل مســئولیت‌های اجتماعــی کمک‌هایی ارائه 
 دهند، اما متأســفانه این کمک‌ها عمدتاً به حوزه آب 
اختصــاص یافتــه و بــرای بناهــای تاریخــی 
لعــاده‌ای دریافــت نکردیــم.    همــکاری فوق‌ا
 کرم‌زاده اظهار کرد: ســال مالی عمرانی ۱۴۰۲ که در
 ۳۱ شــهریور ۱۴۰۲ پایــان یافت، اعتبار اســتانی ما 

حدود ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بود. امســال، 
با همراهی نمایندگان شهرستان‌ها، این اعتبار به ۵۴ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان رسید. این افزایش بیش 
از دو برابری بسیار ارزشمند اســت. البته این میزان 
اعتبار کافی نیست؛ اما با همین میزان، حدود ۲۳۰ تا 
۴۰ پروژه زیرســاختی را در دستور کار قرار دادیم. وی 
ادامه داد: در حوزه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای ملی، 
اصفهان رتبه اول کشور را کسب کرد. کل اعتبارات ملی 
وزارت میراث فرهنگی که به استان‌ها تخصیص داده 
شد، به لطف تدابیر وزیر محترم، موجب شد که سهم 
اصفهان در دریافت اعتبارات حدود ۵۳ درصد باشد، در 

حالی که میانگین کشوری ۴۵ درصد بود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان گفت: نمایندگان مجلس نیز نقش 
بســزایی در این موفقیت داشــتند. طی سفری که 
به‌تازگی معاون بنده به شهرضا داشتند، گفت‌وگوهای 
خوبی برای حمایت بیشتر صورت گرفت. نمایندگان 
محترم بیــن ۵۰ تا ۸۰ میلیــارد تومان اعتبــار دارند 
که می‌توانند به دســتگاه‌های مختلــف تخصیص 

 دهند. با توجه به کمبود اعتبارات دولتی، از رســانه‌ها 
درخواست داریم که نمایندگان را دعوت تا در این مسیر 
ما را یاری کنند.  کرم‌زاده با بیان اینکه در حوزه تمدن‌ها، 
با وجود رشد حدود یک درصدی، بازدید از جاذبه‌های 
گردشگری استان طبق آمار مبتنی‌بر هوش مصنوعی 
و تردد خودرویی، ۵۰ درصد رشد داشته است، افزود: 
این آمار نشان‌دهنده نقش مثبت رسانه‌ها در معرفی 
جاذبه‌های گردشــگری اســت. وی گفت: در زمینه 
کاهش تصادفات جــاده‌ای و فوتی‌ها، اصفهان رتبه 
اول کشور را کســب کرده که حاصل تلاش هماهنگ 
اســتانداری، پلیــس راه، پلیس راهــور، راهداری و 
سایر دستگاه‌هاست. حتی چراغ‌های هشداردهنده 
شــخصی در جاده‌ها نصب شــد که نقش مهمی در 

کاهش تصادفات داشت.

اصفهان پیشتاز در سرمایه‌گذاری
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان اضافه کــرد: در حــوزه پروژه‌های 
ســرمایه‌گذاری، اســتان اصفهان با حدود ۶۰ همت 

پروژه و ۱۴۸ پروژه سرمایه‌گذاری، یکی از استان‌های 
 پیشــتاز کشــور اســت. وی افزود: هزینه ساخت 
 یک هتــل پنــج ســتاره در حــال حاضــر کمتر از 

۱۵ هزار میلیارد تومان نیست.
کــرم‌زاده ادامــه داد: در بحــث مجوز منطقــه آزاد 
گردشــگری ســامت، اقدامــات مهمــی صورت 
گرفته اســت. این منطقه تصویب شــده و به دولت 
ارسال شده اســت. پس از تأیید دولت، این موضوع 
به‌صــورت لایحــه بــه مجلس ارســال می‌شــود. 
مدیــرکل میــراث فرهنگــی، گردشــگری و صنایع 
دســتی اســتان اصفهان خاطر نشــان کرد: با توجه 
 به آمــاده بودن ایــن منطقه بــرای ارائــه خدمات، 
قطعاً تأثیــرات مثبت خــود را در حوزه گردشــگری 
سلامت خواهد داشت و تصویر مثبتی از کشور در این 

زمینه ایجاد خواهد کرد.
وی با بیان اینکه در حوزه میراث فرهنگی، سال گذشته 
۱۹۶ پــروژه مرمت اضطراری به انجام رســید، گفت: 
بســیاری از خانه‌های تاریخی اشخاص و پروژه‌های 
مختلف، تبدیل به مراکز بوم‌گردی ســنتی شــدند و 
مجوزهای مربوطه برای این تبدیل‌ها اخذ شده است. 
ما در بسیاری از مکان‌ها کاشی‌کاری‌ها را اصلاح کردیم 
و در جاهایی که مرمت صورت گرفته بود، این اقدامات 
با همفکری هنرمندان و معماران برجسته و صاحب‌نام 

انجام شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان اصفهان افزود: در خصوص پدیده فرونشست 
زمین، امســال اعتباراتی به وزارتخانه تخصیص داده 
شده و مطالعاتی در این خصوص آغاز خواهد شد. وی 
گفت: این موضوع در سطح ملی بسیار حائز اهمیت 
اســت. با توجه به آثار مخرب فرونشست و اعتبارات 
اندکی که در اختیار داریم، پوشش کامل این موضوع 
دشوار است. با این حال، ما به‌عنوان نگهبانان میراث 
فرهنگی، فعالیت‌هــای خود را با جدیت بیشــتری 

پیگیری خواهیم کرد.
کرم‌زاده اظهار کــرد: در زمینه همکاری با اداره اوقاف، 

جلساتی برگزار شده اســت. پیش‌تر از عملکرد این 
اداره دل خوشی نداشتیم و حدود ۸۰ شکایت مطرح 
کرده بودیم، چرا که در برخی بناهــای تاریخی مانند 
بازارها همکاری مناسبی وجود نداشت. مدیران جدید 
اداره اوقاف پای کار آمده‌انــد و امیدواریم بتوانیم در 
زمینه حفاظت از اماکن تاریخــی که مالکیت آن‌ها با 
 اداره اوقاف اســت، جذب ســرمایه‌گذاری بیشتری 

داشته باشیم و توفیقات بیشتری کسب کنیم.
وی ادامه داد: در حوزه صنایع دستی نیز دستاوردهای 
مهمی داشتیم. توافقات خوبی با کشورهای مختلف 
انجام شــده اســت. در ایام نوروز، ۶۰۰ غرفه صنایع 
دستی و سوغات در سطح اســتان برپا شد که حدود 
۴۰ تا ۴۲ میلیارد تومان فروش داشتند. این حرکت 
بسیار ارزشــمند بود. اکنون ۵۰ غرفه را آماده کرده‌ایم 
که تا روز چهارشنبه یا پنجشنبه)امروز و فردا( افتتاح 
خواهند شد. این غرفه‌ها به‌صورت دائمی و رایگان در 
 اختیار هنرمندان قرار می‌گیرند تا رونق بیشــتری به 

صنایع دستی بخشیده شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان اصفهان اضافه کرد: ما نیازمند آن هستیم که 
با اجرای رویدادهای مشــترک و برگزاری شب‌های 
فرهنگــی بر اســاس تفاهم‌نامه‌های امضا شــده با 
استان‌های کیش، زنجان، مازندران، مرکزی، فارس و 
سمنان، فرهنگ، آداب و رسوم و موسیقی استان‌های 
مختلف کشــور را در اصفهــان – به‌عنــوان پایتخت 
گردشــگری ایران – معرفی کنیــم. وی تأکید کرد: 
این اقدامات موجب انســجام ظرفیت‌های فرهنگی 
کشور و استفاده بهینه از این توانمندی‌ها برای توسعه 

گردشگری خواهد شد.
کرم‌زاده ادامه داد: در حوزه زیرساخت‌های جاده‌ای 
و ناوگان حمل‌ونقل جــاده‌ای نیــز اقدامات مثبتی 
صورت گرفته اســت. اتوبوس‌های جدید خریداری 
شــده‌اند و پروژه‌هــای مرتبــط بــا حمل‌ونقــل که 
 در زمان مدیریت اســتانداران قبلی آغاز شــده بود، 

در حال تکمیل و بهره‌برداری است.

دردسر تازه برای جنگل های زاگرسی

نشست جامعه مخابراتی منطقه آسیا و اقیانوسیه در اصفهان برگزار می‌شودجنگل‌های بلوط‌ اصفهان در محاصره آفات

با حضور نمایندگان ۳۸ کشور؛

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان می گوید: جابه جایی های مکرر مدیریتی یکی از عوامل تخریب آثار تاریخی در اصفهان بوده است

رابطه تغییر و تخریب!
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